

ATA FINAL - 1ª, 2ª e 3ª SESSÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620210041/2021



Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
08/07/2021 07:59	08/07/2021 08:30	16/07/2021 17:00	21/07/2021 09:00	21/07/2021 09:30

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Situação
0001	0003166 - TINTA ACRÍLICA PARA PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, ACABAMENTO ACETINADO, GALÃO DE 3,6 LITROS	85,33	55	-	UN	Homologado
0002	0003167 - TINTA ACRÍLICA PARA PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, ACABAMENTO ACETINADO, LATÃO DE 18 LITROS	385,00	53	-	UN	Homologado
0003	0003168 - TINTA ACRÍLICA PARA PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, ACABAMENTO FOSCO, GALÃO DE 3,6 LITROS	48,00	60	-	UN	Homologado
0004	0003169 - TINTA ACRÍLICA PARA PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, ACABAMENTO FOSCO, LATÃO DE 18 LITROS	182,67	55	-	UN	Homologado
0005	0003170 - TINTA ACRÍLICA PARA PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, ACABAMENTO SEMIBRILHO, GALÃO DE 3,6 LITROS	86,67	60	-	UN	Homologado
0006	0003171 - TINTA ACRÍLICA PARA PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, ACABAMENTO SEMIBRILHO, LATÃO DE 18 LITROS	373,30	45	-	UN	Homologado
0007	0003172 - TINTA ACRÍLICA PARA PAREDES INTERNAS, ACABAMENTO FOSCO, GALÃO DE 3,6 LITROS	46,67	50	-	UN	Homologado
0008	0003173 - TINTA ACRÍLICA PARA PAREDES INTERNAS, ACABAMENTO FOSCO, LATÃO DE 18 LITROS	182,33	50	-	UN	Homologado
0009	0003174 - TINTA ACRÍLICA PARA PISOS EXTERNOS E INTERNOS, GALÃO DE 3,6 LITROS	49,67	50	-	UN	Homologado
0010	0003175 - TINTA ACRÍLICA PARA PISOS EXTERNOS E INTERNOS, LATÃO DE 18 LITROS	179,97	50	-	UN	Homologado
0011	0003176 - TEXTURA ACRÍLICA TRADICIONAL PARA PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, LATA DE 13,5KG	45,63	50	-	UN	Homologado
0012	0003177 - TEXTURA ACRÍLICA TRADICIONAL PARA PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, LATA DE 27KG	119,00	50	-	UN	Homologado
0013	0003178 - TEXTURA ACRÍLICA RÚSTICA PARA PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, LATA DE 13,5 KG	126,00	50	-	UN	Homologado
0014	0003179 - TEXTURA ACRÍLICA RÚSTICA PARA PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, LATA DE 27 KG	119,00	50	-	UN	Homologado
0015	0003180 - ESMALTE SINTÉTICO, SECAGEM NORMAL, LATA DE 900 ML	25,83	15	-	UN	Homologado
0016	0003181 - ESMALTE SINTÉTICO, SECAGEM NORMAL, GALÃO DE 3,6 LITROS	86,67	35	-	UN	Homologado
0017	0003182 - ESMALTE SINTÉTICO, SECAGEM RÁPIDA, LATA DE 900 ML	25,17	15	-	UN	Homologado
0018	0003183 - ESMALTE SINTÉTICO, SECAGEM RÁPIDA, GALÃO DE 3,6 LITROS	85,67	30	-	UN	Homologado
0019	0003184 - ESMALTE SINTÉTICO SPRAY, SECAGEM RÁPIDA, LATA DE 400 ML	20,30	50	-	UN	Homologado
0020	0003185 - CORANTE PARA TINGIR TINTAS EM GERAL, FRASCO DE 50 ML	4,50	50	-	UN	Homologado
0021	0003186 - THINNER, LATA COM 900 ML	14,00	25	-	UN	Homologado
0022	0003187 - AGUARRÁS, LATA COM 900 ML	14,00	20	-	UN	Homologado
0023	0003188 - THINNER, LATA COM 4,5 LITROS	75,53	40	-	UN	Homologado



0024	0003189 - SUPER CAL, EXTERIORES E INTERIORES, PACOTE COM 5 KG	8,93	200	- UN	Homologado
0025	0003190 - TINTA EM PÓ, EXTERIORES E INTERIORES, PACOTE COM 2 KG	7,77	200	- UN	Homologado
0026	0003191 - SELADOR ACRÍLICO, PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, GALÃO DE 3,6 LITROS	28,00	20	- UN	Homologado
0027	0003192 - SELADOR ACRÍLICO, PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, LATÃO DE 18 LITROS	78,00	60	- UN	Homologado
0028	0003193 - MASSA ACRÍLICA, EXTERIORES E INTERIORES, LATA DE 1,4 KG	16,33	55	- UN	Homologado
0029	0003194 - MASSA ACRÍLICA, EXTERIORES E INTERIORES, LATA DE 5,5 KG	28,00	50	- UN	Homologado
0030	0003195 - MASSA ACRÍLICA, EXTERIORES E INTERIORES, LATA DE 27 KG	89,67	40	- UN	Homologado
0031	0003196 - MASSA CORRIDA, INTERIORES, LATA DE 1,4 KG	10,33	50	- UN	Homologado
0032	0003197 - MASSA CORRIDA, INTERIORES, LATA DE 5,5 KG	14,33	50	- UN	Homologado
0033	0003198 - MASSA CORRIDA, INTERIORES, LATA DE 27 KG	55,00	55	- UN	Homologado
0034	0003199 - FUNDO PREPARADOR DE PAREDES, EXTERIORES E INTERIORES, GALÃO DE 3,6 LITROS	71,10	50	- UN	Homologado
0035	0003200 - FUNDO PREPARADOR DE PAREDES, EXTERIORES E INTERIORES, LATÃO DE 18 LITROS	330,00	50	- UN	Homologado
0036	0003201 - LÍQUIDO PARA BRILHO, INTERIORES, GALÃO DE 3,6 LITROS	47,67	50	- UN	Homologado
0037	0003202 - LÍQUIDO PARA BRILHO, INTERIORES, LATÃO DE 18 LITROS	212,00	50	- UN	Homologado
0038	0003203 - VERNIZ ACRÍLICO, PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, GALÃO DE 3,6 LITROS	124,33	35	- UN	Homologado
0039	0003204 - VERNIZ ACRÍLICO, PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, LATÃO DE 18 LITROS	563,33	30	- UN	Homologado
0040	0003205 - MASSA PARA MADEIRA, EXTERIORES E INTERIORES, LATA DE 1,4 KG	17,67	30	- UN	Homologado
0041	0003206 - MASSA PARA MADEIRA, EXTERIORES E INTERIORES, LATA DE 5,5 KG	65,00	30	- UN	Homologado
0042	0003207 - FUNDO ANTICORROSIVO, LATA DE 900 ML	31,33	20	- UN	Homologado
0043	0003208 - FUNDO ANTICORROSIVO, GALÃO DE 3,6 LITROS	102,67	20	- UN	Homologado
0044	0003209 - FUNDO PARA GALVANIZADO, LATA DE 900 ML	27,33	15	- UN	Homologado
0045	0003210 - FUNDO PARA GALVANIZADO, GALÃO DE 3,6 LITROS	96,67	15	- UN	Homologado
0046	0003211 - FUNDO NIVELADOR BRANCO, LATA DE 900 ML	17,33	15	- UN	Homologado
0047	0003212 - FUNDO NIVELADOR BRANCO, GALÃO DE 3,6 LITROS	68,00	20	- UN	Homologado
0048	0003213 - TINTA ESMALTE CERÂMICA, PARA TELHAS E TIJOLOS, LATA DE 900 ML	26,67	30	- UN	Homologado
0049	0003214 - TINTA ESMALTE CERÂMICA, PARA TELHAS E TIJOLOS, GALÃO DE 3,6 LITROS	86,33	30	- UN	Homologado
0050	0003215 - TINTA EPÓXI A BASE DE ÁGUA, LATA DE 900 ML	61,67	15	- UN	Homologado
0051	0003216 - TINTA EPÓXI A BASE DE ÁGUA, GALÃO DE 3,6 LITROS	301,00	30	- UN	Homologado
0052	0003217 - VERNIZ COPAL, PARA MADEIRA EM AMBIENTES INTERNOS, LATA DE 900 ML	46,67	10	- UN	Homologado
0053	0003218 - VERNIZ COPAL, PARA MADEIRA EM AMBIENTES INTERNOS, GALÃO DE 3,6 LITROS	90,33	10	- UN	Homologado
0054	0003219 - VERNIZ SECAGEM RÁPIDA, PARA MADEIRA EM AMBIENTES INTERNOS, LATA DE 900 ML	45,67	10	- UN	Homologado
0055	0003220 - VERNIZ SECAGEM RÁPIDA, PARA MADEIRA EM AMBIENTES INTERNOS, GALÃO DE 3,6 LITROS	97,33	10	- UN	Homologado
0056	0003221 - VERNIZ MARÍTIMO, PARA MADEIRA EM AMBIENTES EXTERNOS E INTERNOS, LATA DE 900 ML	55,33	15	- UN	Homologado
0057	0003222 - VERNIZ MARÍTIMO, PARA MADEIRA EM AMBIENTES EXTERNOS E INTERNOS, GALÃO DE 3,6 LITROS	187,00	15	- UN	Homologado



0058	0003223 - REMOVEDOR DE TINTAS (ESMALTES E VERNIZES), LATA DE 1 LITRO	62,67	10	- UN	Homologado
0059	0003224 - REMOVEDOR DE TINTAS (ESMALTES E VERNIZES), LATA DE 5 LITROS	273,00	20	- UN	Homologado
0060	0003225 - COLHER DE PEDREIRO, CANTO ARREDONDADO, 7"	25,33	10	- UN	Homologado
0061	0003226 - COLHER DE PEDREIRO, CANTO ARREDONDADO, 9"	27,33	10	- UN	Homologado
0062	0003227 - COLHER DE PEDREIRO, CANTO RETO, 7"	25,33	10	- UN	Homologado
0063	0003228 - COLHER DE PEDREIRO, CANTO RETO, 9"	27,33	10	- UN	Homologado
0064	0003229 - ESQUADRO EM LÂMINA DE AÇO E CABO PVC, 12" (30CM)	28,00	10	- UN	Homologado
0065	0003230 - PRUMO DE AÇO DE PAREDE, 500G	45,67	6	- UN	Homologado
0066	0003231 - PRUMO DE AÇO DE CENTRO, 300G	36,67	8	- UN	Homologado
0067	0003232 - NÍVEL DE ALUMÍNIO, 2 BOLHAS, 40CM	38,33	6	- UN	Homologado
0068	0003233 - LINHA PARA PEDREIRO, LISA, 50M	13,33	10	- UN	Homologado
0069	0003234 - LINHA PARA PEDREIRO, LISA, 100M	30,33	10	- UN	Homologado
0070	0003235 - RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO, 2M	45,00	10	- UN	Homologado
0071	0003236 - MARTELO DE BORRACHA, 60MM, COM CABO DE MADEIRA	21,33	10	- UN	Homologado
0072	0003237 - MARTELO DE BORRACHA, 80MM, COM CABO DE MADEIRA	46,33	10	- UN	Homologado
0073	0003238 - MARTELO UNHA, DE AÇO COM CABO DE MADEIRA, 20MM	30,00	5	- UN	Homologado
0074	0003239 - MARTELO UNHA, DE AÇO COM CABO DE MADEIRA, 25MM	30,33	5	- UN	Homologado
0075	0003240 - CABO DE MADEIRA PARA MARTELO	14,33	5	- UN	Homologado
0076	0003241 - MARRETA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA, 500G	26,67	10	- UN	Homologado
0077	0003242 - MARRETA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA, 1KG	35,33	10	- UN	Homologado
0078	0003243 - MARRETA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA, 2KG	44,33	10	- UN	Homologado
0079	0003244 - MARRETA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA, 3KG	57,33	10	- UN	Homologado
0080	0003245 - MARRETA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA, 5KG	94,33	10	- UN	Homologado
0081	0003246 - TALHADEIRA DE AÇO, REDONDA, 10"	25,33	10	- UN	Homologado
0082	0003247 - PONTEIRO DE AÇO, REDONDO, 10"	25,67	10	- UN	Homologado
0083	0003248 - CAVADEIRA ARTICULADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA DE 1,20M	94,00	5	- UN	Homologado
0084	0003249 - SERROTE PROFISSIONAL 16"	33,00	8	- UN	Homologado
0085	0003250 - SERROTE PROFISSIONAL 20"	45,00	5	- UN	Homologado
0086	0003251 - SERROTE PROFISSIONAL 24"	64,67	3	- UN	Homologado
0087	0003252 - LIMA PARA SERROTE 6", SEM CABO	35,33	5	- UN	Homologado
0088	0003253 - LIMA PARA ENXADA 8", SEM CABO	27,33	5	- UN	Homologado
0089	0003254 - LIMA REDONDA BASTARDA 8", SEM CABO	27,33	5	- UN	Homologado
0090	0003255 - LIMA PARA SERROTE 6", COM CABO	25,00	5	- UN	Homologado
0091	0003256 - LIMA PARA ENXADA 8", COM CABO	24,67	10	- UN	Homologado
0092	0003257 - LIMA REDONDA BASTARDA 8", COM CABO	27,33	5	- UN	Homologado
0093	0003258 - PENEIRA RETANGULAR PARA AREIA, ARMAÇÃO DE MADEIRA, 40X60CM	38,33	20	- UN	Homologado
0094	0003259 - PENEIRA REDONDA PARA AREIA, ARO DE MADEIRA OU PVC, 40X60CM	35,67	20	- UN	Homologado
0095	0003260 - ENXADINHA DE AÇO PARA JARDINAGEM, COM CABO DE MADEIRA DE 40CM	55,00	20	- UN	Homologado
0096	0003261 - ENXADA DE AÇO, LARGA, SEM CABO	36,67	30	- UN	Homologado
0097	0003262 - ENXADA DE AÇO, ESTREITA, SEM CABO	35,33	30	- UN	Homologado
0098	0003263 - CABO DE MADEIRA PARA ENXADA	22,33	10	- UN	Homologado



0099	0003264 - PÁ DE BICO EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA COM EMPUNHADURA	45,67	50	- UN	Homologado
0100	0003265 - PÁ QUADRADA EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA COM EMPUNHADURA	48,67	25	- UN	Homologado
0101	0003266 - CABO PARA PÁ, DE MADEIRA COM EMPUNHADURA	26,00	25	- UN	Homologado
0102	0003267 - PICARETA CHIBANCA EM AÇO, SEM CABO	62,33	20	- UN	Homologado
0103	0003268 - PICARETA ALVIÃO EM AÇO, SEM CABO	42,33	20	- UN	Homologado
0104	0003269 - CABO DE MADEIRA PARA PICARETA	27,33	50	- UN	Homologado
0105	0003270 - ANCINHO EM AÇO, 14 DENTES, SEM CABO	27,33	20	- UN	Homologado
0106	0003271 - CABO DE MADEIRA PARA ANCINHO	25,00	20	- UN	Homologado
0107	0003272 - VASSOURA METÁLICA, 22 DENTES, SEM CABO	30,33	20	- UN	Homologado
0108	0003273 - CABO DE MADEIRA PARA VASSOURA	20,33	20	- UN	Homologado
0109	0003274 - FOICE ROÇADEIRA EM AÇO, SEM CABO	22,33	20	- UN	Homologado
0110	0003275 - CABO DE MADEIRA PARA FOICE ROÇADEIRA	26,67	20	- UN	Homologado
0111	0003276 - MACHADINHA EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA	25,00	2	- UN	Cancelado
0112	0003277 - MACHADO EM AÇO, CABEÇA REDONDA, SEM CABO, TAMANHO 2	22,00	3	- UN	Cancelado
0113	0003278 - MACHADO EM AÇO, CABEÇA REDONDA, SEM CABO, TAMANHO 3,5	24,00	3	- UN	Cancelado
0114	0003279 - CABO DE MADEIRA PARA MACHADO	25,00	6	- UN	Homologado
0115	0003280 - FACÃO EM AÇO PARA MATO, COM CABO PLÁSTICO, 16"	34,67	20	- UN	Homologado
0116	0003281 - CANIVETE DOBRÁVEL, COM LÂMINA ÚNICA EM AÇO INOX E CABO EM ABS, 3"	11,67	10	- UN	Cancelado
0117	0003282 - 10172 - PEDRA PARA AFIAR, RETANGULAR	32,33	5	- UN	Homologado
0118	0003283 - PÉ DE CABRA EM AÇO, 60CM	94,33	10	- UN	Homologado
0119	0003284 - ALAVANCA EM AÇO, 1,20M	185,33	10	- UN	Homologado
0120	0003285 - ALAVANCA EM AÇO, 1,50M	182,67	5	- UN	Homologado
0121	0003286 - ALAVANCA EM AÇO, 1,80M	189,33	5	- UN	Homologado
0122	0003287 - CHAVE PARA DOBRAR FERRO, 1/4"	52,33	4	- UN	Homologado
0123	0003288 - CHAVE PARA DOBRAR FERRO, 5/16"	62,00	4	- UN	Homologado
0124	0003289 - CHAVE PARA DOBRAR FERRO, 3/8"	62,33	4	- UN	Homologado
0125	0003290 - CHAVE PARA DOBRAR FERRO, 1/2"	82,33	4	- UN	Homologado
0126	0003291 - CHAVE PARA DOBRAR FERRO, 5/8"	110,00	4	- UN	Homologado
0127	0003292 - CHAVE PARA DOBRAR FERRO, 3/4"	163,33	4	- UN	Homologado
0128	0003293 - PISTOLA PARA PINTURA, DE PLÁSTICO	126,67	10	- UN	Homologado
0129	0003294 - PISTOLA PARA PINTURA, DE ALUMÍNIO	156,67	4	- UN	Homologado
0130	0003295 - PISTOLA DE AR PARA LIMPEZA, CORPO EM NYLON, BICO DE ALUMÍNIO	172,33	5	- UN	Homologado
0131	0003296 - APLICADOR MANUAL DE SILICONE (TIPO PISTOLA)	4,43	6	- UN	Cancelado
0132	0003297 - CORTADOR MANUAL DE PISO, 50CM	236,67	4	- UN	Homologado
0133	0003298 - CORTADOR MANUAL DE PISO, 75CM	273,33	4	- UN	Homologado
0134	0003299 - CORTADOR MANUAL DE PISO, 90CM	320,00	4	- UN	Homologado
0135	0003300 - RISCADOR DE PISOS E AZULEJOS, TIPO CANETA	13,67	10	- UN	Homologado
0136	0003301 - CORTADOR MANUAL DE VIDRO	34,67	4	- UN	Homologado
0137	0003302 - TRENA CURTA (DE BOLSO), FITA DE AÇO, CAIXA FECHADA EM ABS, 5M	17,33	30	- UN	Homologado
0138	0003303 - TRENA CURTA (DE BOLSO), FITA DE AÇO, CAIXA FECHADA EM ABS, 10M	54,33	15	- UN	Homologado
0139	0003304 - TRENA LONGA, FITA DE AÇO, CAIXA FECHADA EM ABS, 20M	66,00	10	- UN	Homologado
0140	0003305 - TRENA LONGA, FITA DE FIBRA DE VIDRO, CAIXA FECHADA EM ABS, 30M	77,67	10	- UN	Homologado
0141	0003306 - TRENA LONGA, FITA DE FIBRA DE VIDRO, CAIXA FECHADA EM ABS, 50M	78,33	10	- UN	Homologado



Item	Descrição	Valor	Quantidade	Unidade	Status
0142	0003307 - MANGUEIRA DE NÍVEL, TRANSPARENTE, 5/16"X1,5MM, COMPRIMENTO 10M	31,67	5	- UN	Homologado
0143	0003308 - MANGUEIRA DE NÍVEL, TRANSPARENTE, 5/16"X1,5MM, COMPRIMENTO 15M	40,67	5	- UN	Homologado
0144	0003309 - MANGUEIRA DE NÍVEL, TRANSPARENTE, 5/16"X1,5MM, COMPRIMENTO 20M	64,33	5	- UN	Homologado
0145	0003310 - RASPADOR DE REJUNTE, LÂMINA DE AÇO E CABO PLÁSTICO	14,67	5	- UN	Homologado
0146	0003311 - RASPADOR DE TINTA, LÂMINA DE AÇO E CABO PLÁSTICO, 60MM	25,33	5	- UN	Homologado
0147	0003312 - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA, 12X7,5CM	25,00	5	- UN	Homologado
0148	0003313 - ESPONJA (ESPUMA) PARA ACABAMENTO DE REBOCO, BLOCO DE 23X13X8CM	6,50	30	- UN	Homologado
0149	0003314 - PASSA FIOS, 10M	27,00	10	- UN	Homologado
0150	0003315 - PASSA FIOS, 20M	37,33	6	- UN	Homologado
0151	0003316 - BALDE METÁLICO PARA CONCRETO, INCLUSIVE ALÇA, 10 LITROS	47,33	40	- UN	Homologado
0152	0003317 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO PARA CONCRETO, INCLUSIVE ALÇA METÁLICA, 12 LITROS	12,00	40	- UN	Homologado
0153	0003318 - BALDE PLÁSTICO PARA USO GERAL, COM ALÇA, 12 LITROS	11,33	30	- UN	Homologado
0154	0003319 - MASSEIRA PLÁSTICA REFORÇADA, 20 LITROS	27,67	20	- UN	Homologado
0155	0003320 - PULVERIZADOR MANUAL, EM PLÁSTICO, 370ML	15,00	10	- UN	Homologado
0156	0003321 - PULVERIZADOR MANUAL MATA FORMIGA, 1 LITRO	15,83	5	- UN	Homologado
0157	0003322 - PULVERIZADOR COSTAL MANUAL, EM PLÁSTICO, 16 LITROS	282,67	15	- UN	Homologado
0158	0003323 - ESCADA MULTIFUNCIONAL DE ALUMÍNIO, 4X3, 12 DEGRAUS	900,00	5	- UN	Homologado
0159	0003324 - ESCADA MULTIFUNCIONAL DE ALUMÍNIO, 4X4, 16 DEGRAUS	861,67	10	- UN	Homologado
0160	0003325 - ESCADA DOMÉSTICA DE ALUMÍNIO, 4 DEGRAUS	143,67	10	- UN	Homologado
0161	0003326 - ESCADA DOMÉSTICA DE ALUMÍNIO, 6 DEGRAUS	196,67	10	- UN	Homologado
0162	0003327 - ESCADA DOMÉSTICA DE ALUMÍNIO, 8 DEGRAUS	273,00	13	- UN	Homologado
0163	0003328 - CAIXA METÁLICA PARA FERRAMENTAS, 3 GAVETAS, 40CM	153,33	20	- UN	Homologado
0164	0003329 - CAIXA METÁLICA PARA FERRAMENTAS, 5 GAVETAS, 50CM	211,67	15	- UN	Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
08/07/2021	05 - Edital Material de Construção Tintas e Diversos SRP 6.2021-0041.pdf
21/07/2021	Email620210041.png
06/08/2021	Email6202100412021.png

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
21/07/2021 - 15:40	Negociação aberta para o processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,5,6,8,9,52,53,54,55,56,58,60,69,76,77,78,79,80,89,96,97,98,99,100,106,107,108,109,110,112,113,115,117,118 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:40	Negociação aberta para o processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,4,7,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:40	Negociação aberta para o processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 10,51,57,86 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



21/07/2021 - 15:40	Negociação aberta para o processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 66,67,68,88,111,114,116,121,122,123,124,125,126,127,128,130,133,136 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:44	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0011 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:46	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0078 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:47	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0079 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:48	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0080 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:48	Mensagem para negociação no processo 620210041/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:48	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0089 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:49	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0109 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:50	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0111 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:51	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0112 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:51	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0113 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:52	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0116 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:53	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0131 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:54	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0135 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:55	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0156 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:55	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0162 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 15:58	Documentos solicitados para o processo 620210041/2021	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 16:11	Mensagem para negociação no processo 620210041/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 16:16	Mensagem para negociação no processo 620210041/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 16:30	Documentos solicitados para o processo 620210041/2021	Foram solicitadas diligências no item 0131 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 14:45	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0002 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 14:50	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0077 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 14:51	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0078 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 14:52	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0079 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 14:52	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0079 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 14:53	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0080 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



23/07/2021 - 14:55	Negociação aberta no processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0089 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 15:00	Mensagem para negociação no processo 620210041/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 15:02	Mensagem para negociação no processo 620210041/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 16:12	Negociação aberta para o processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,6,8,9,54,55,56 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 16:12	Negociação aberta para o processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,7,52,53,60,69 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 16:12	Negociação aberta para o processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 76,77,78,79,80,89,96,97,98,99,100,106,107,108,109,110,115,117,118,132,134,147,148,149,150,151,152,153,154, do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 16:13	Negociação aberta para o processo 620210041/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2021 - 16:14	Mensagem para negociação no processo 620210041/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 620210041/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/08/2021 - 14:31	RETOMADA DO PROCESSO	Boa tarde Srs. licitantes, como já informado, as pendências de sistema foram sanadas, portanto, vamos dar prosseguimento ao certame, no dia 02/09/2021, as 8:30. Atenciosamente, David Fernandes PREGOEIRO

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	0003166 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento acetinado, galão de 3,6 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	galao	hidrotinta	25,39	55	1.396,45
0002	0003167 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento acetinado, latão de 18 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	7,10	53	376,30
0003	0003168 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento fosco, galão de 3,6 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	galao	hidrotintas	21,99	60	1.319,40
0004	0003169 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento fosco, latão de 18 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	115,00	55	6.325,00
0005	0003170 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento semibrilho, galão de 3,6 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	galao	hidrotintas	32,99	60	1.979,40
0006	0003171 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento semibrilho, latão de 18 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	latao	hidrotintas	169,99	45	7.649,55
0007	0003172 - Tinta acrílica para paredes internas, acabamento fosco, galão de 3,6 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	1,50	50	75,00
0008	0003173 - Tinta acrílica para paredes internas, acabamento fosco, latão de 18 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	galao	hidrotintas	72,99	50	3.649,50
0009	0003174 - Tinta acrílica para pisos externos e internos, galão de 3,6 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	galao	hidrotintas	30,90	50	1.545,00
0010	0003175 - Tinta acrílica para pisos externos e internos, latão de 18 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	135,00	50	6.750,00



0011	0003176 - Textura acrílica tradicional para paredes externas e internas, lata de 13,5Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRACOR	HIDRACOR	45,62	50	
0012	0003177 - Textura acrílica tradicional para paredes externas e internas, lata de 27Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRACOR	HIDRACOR	73,00	50	3.650,00
0013	0003178 - Textura acrílica RÚSTICA para paredes externas e internas, lata de 13,5 Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRACOR	HIDRACOR	30,00	50	1.500,00
0014	0003179 - Textura acrílica RÚSTICA para paredes externas e internas, lata de 27 Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRACOR	HIDRACOR	83,00	50	4.150,00
0015	0003180 - Esmalte sintético, secagem normal, lata de 900 ml	WELHINGTON MOURA DA SILVA	VERBRAS	VERBRAS	17,00	15	255,00
0016	0003181 - Esmalte sintético, secagem normal, galão de 3,6 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	VERBRAS	VERBRAS	64,00	35	2.240,00
0017	0003182 - Esmalte sintético, secagem rápida, lata de 900 ml	WELHINGTON MOURA DA SILVA	VERBRAS	VERBRAS	19,00	15	285,00
0018	0003183 - Esmalte sintético, secagem rápida, galão de 3,6 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	VERBRAS	VERBRAS	49,00	30	1.470,00
0019	0003184 - Esmalte sintético SPRAY, secagem rápida, lata de 400 ml	WELHINGTON MOURA DA SILVA	CHEMICOLOR	CHEMICOLOR	8,00	50	400,00
0020	0003185 - Corante para tingir tintas em geral, frasco de 50 ml	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRACOR	HIDRACOR	3,00	50	150,00
0021	0003186 - Thinner, lata com 900 ml	WELHINGTON MOURA DA SILVA	X9	X9	9,70	25	242,50
0022	0003187 - Aguarás, lata com 900 ml	WELHINGTON MOURA DA SILVA	X9	X9	10,00	20	200,00
0023	0003188 - Thinner, lata com 4,5 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	X9	X9	40,00	40	1.600,00
0024	0003189 - Super Cal, exteriores e interiores, pacote com 5 Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRACOR	HIDRACOR	3,00	200	600,00
0025	0003190 - Tinta em pó, exteriores e interiores, pacote com 2 Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRACOR	HIDRACOR	2,00	200	400,00
0026	0003191 - Selador acrílico, paredes externas e internas, galão de 3,6 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRACOR	HIDRACOR	21,50	20	430,00
0027	0003192 - Selador acrílico, paredes externas e internas, latão de 18 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRACOR	HIDRACOR	50,00	60	3.000,00
0028	0003193 - Massa acrílica, exteriores e interiores, lata de 1,4 Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRACOR	HIDRACOR	11,90	55	654,50
0029	0003194 - Massa acrílica, exteriores e interiores, lata de 5,5 Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRACOR	HIDRACOR	20,00	50	1.000,00
0030	0003195 - Massa acrílica, exteriores e interiores, lata de 27 Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRACOR	HIDRACOR	60,00	40	2.400,00
0031	0003196 - Massa corrida, interiores, lata de 1,4 Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	9,00	50	450,00
0032	0003197 - Massa corrida, interiores, lata de 5,5 Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	12,90	50	645,00
0033	0003198 - Massa corrida, interiores, lata de 27 Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	29,50	55	1.622,50
0034	0003199 - Fundo preparador de paredes, exteriores e interiores, galão de 3,6 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	CORAL	CORAL	14,00	50	700,00
0035	0003200 - Fundo preparador de paredes, exteriores e interiores, latão de 18 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	CORAL	CORAL	50,00	50	2.500,00
0036	0003201 - Líquido para brilho, interiores, galão de 3,6 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	21,00	50	1.050,00



0037	0003202 - Líquido para brilho, interiores, latão de 18 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	56,00	50	
0038	0003203 - Verniz acrílico, paredes externas e internas, galão de 3,6 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	IQUINE	IQUINE	65,00	35	2.275,00
0039	0003204 - Verniz acrílico, paredes externas e internas, latão de 18 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	IQUINE	IQUINE	290,00	30	8.700,00
0040	0003205 - Massa para madeira, exteriores e interiores, lata de 1,4 Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	8,20	30	246,00
0041	0003206 - Massa para madeira, exteriores e interiores, lata de 5,5 Kg	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	51,90	30	1.557,00
0042	0003207 - Fundo anticorrosivo, lata de 900 ml	WELHINGTON MOURA DA SILVA	IQUINE	IQUINE	12,00	20	240,00
0043	0003208 - Fundo anticorrosivo, galão de 3,6 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	IQUINE	IQUINE	48,89	20	977,80
0044	0003209 - Fundo para galvanizado, lata de 900 ml	WELHINGTON MOURA DA SILVA	IQUINE	IQUINE	20,89	15	313,35
0045	0003210 - Fundo para galvanizado, galão de 3,6 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	IQUINE	IQUINE	62,00	15	930,00
0046	0003211 - Fundo nivelador branco, lata de 900 ml	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	15,00	15	225,00
0047	0003212 - Fundo nivelador branco, galão de 3,6 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	HIDRO	HIDRO	61,00	20	1.220,00
0048	0003213 - Tinta esmalte cerâmica, para telhas e tijolos, lata de 900 ml	WELHINGTON MOURA DA SILVA	VERBRAS	VERBRAS	18,00	30	540,00
0049	0003214 - Tinta esmalte cerâmica, para telhas e tijolos, galão de 3,6 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	VERBRAS	VERBRAS	67,99	30	2.039,70
0050	0003215 - Tinta epóxi a base de água, lata de 900 ml	WELHINGTON MOURA DA SILVA	CORAL	CORAL	25,00	15	375,00
0051	0003216 - Tinta epóxi a base de água, galão de 3,6 litros	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CORAL	CORAL	270,00	30	8.100,00
0052	0003217 - Verniz copal, para madeira em ambientes internos, lata de 900 ml	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LATA	hidrotintas	24,00	10	240,00
0053	0003218 - Verniz copal, para madeira em ambientes internos, galão de 3,6 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GALAO	hidrotintas	65,00	10	650,00
0054	0003219 - Verniz secagem rápida, para madeira em ambientes internos, lata de 900 ml	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GALAO	hidrotintas	24,99	10	249,90
0055	0003220 - Verniz secagem rápida, para madeira em ambientes internos, galão de 3,6 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GALAO	hidrotintas	65,00	10	650,00
0056	0003221 - Verniz marítimo, para madeira em ambientes externos e internos, lata de 900 ml	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GALAO	hidrotintas	29,80	15	447,00
0057	0003222 - Verniz marítimo, para madeira em ambientes externos e internos, galão de 3,6 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	GALAO	hidrotintas	89,92	15	1.348,80
0058	0003223 - Removedor de tintas (esmaltes e vernizes), lata de 1 litro	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	LATA	hidrotintas	4,90	10	49,00
0059	0003224 - Removedor de tintas (esmaltes e vernizes), lata de 5 litros	WELHINGTON MOURA DA SILVA	NATRIELI	NATRIELI	120,00	20	2.400,00
0060	0003225 - Colher de pedreiro, canto arredondado, 7"	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	9,30	10	93,00



0061	0003226 - Colher de pedreiro, canto arredondado, 9"	WELHINGTON MOURA DA SILVA	ATLAS	ATLAS	10,00	10	100,00
0062	0003227 - Colher de pedreiro, canto reto, 7"	WELHINGTON MOURA DA SILVA	ATLAS	ATLAS	10,00	10	100,00
0063	0003228 - Colher de pedreiro, canto reto, 9"	WELHINGTON MOURA DA SILVA	ATLAS	ATLAS	10,00	10	100,00
0064	0003229 - Esquadro em lâmina de aço e cabo PVC, 12" (30cm)	WELHINGTON MOURA DA SILVA	RAMADA	RAMADA	12,00	10	120,00
0065	0003230 - Prumo de aço de parede, 500g	WELHINGTON MOURA DA SILVA	RAMADA	RAMADA	15,00	6	90,00
0066	0003231 - Prumo de aço de centro, 300g	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LOTUS	LOTUS	9,50	8	76,00
0067	0003232 - Nivel de alumínio, 2 bolhas, 40cm	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LOTUS	LOTUS	15,50	6	93,00
0068	0003233 - Linha para pedreiro, lisa, 50m	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	WORKER	WORKER	6,00	10	60,00
0069	0003234 - Linha para pedreiro, lisa, 100m	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	BRASFORT	8,00	10	80,00
0070	0003235 - Régua de alumínio para pedreiro, 2m	WELHINGTON MOURA DA SILVA	ALUVAN	ALUVAN	38,00	10	380,00
0071	0003236 - Martelo de borracha, 60mm, com cabo de madeira	WELHINGTON MOURA DA SILVA	THOMPSON	THOMPSON	13,30	10	133,00
0072	0003237 - Martelo de borracha, 80mm, com cabo de madeira	WELHINGTON MOURA DA SILVA	THOMPSON	THOMPSON	21,00	10	210,00
0073	0003238 - Martelo unha, de aço com cabo de madeira, 20mm	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	22,00	5	110,00
0074	0003239 - Martelo unha, de aço com cabo de madeira, 25mm	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25,00	5	125,00
0075	0003240 - Cabo de madeira para martelo	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6,50	5	32,50
0076	0003241 - Marreta de aço com cabo de madeira, 500g	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	U	TRAMONTINA	20,00	10	200,00
0077	0003242 - Marreta de aço com cabo de madeira, 1Kg	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	28,00	10	280,00
0078	0003243 - Marreta de aço com cabo de madeira, 2Kg	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	44,33	10	443,30
0079	0003244 - Marreta de aço com cabo de madeira, 3Kg	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	57,33	10	573,30
0080	0003245 - Marreta de aço com cabo de madeira, 5Kg	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	94,33	10	943,30
0081	0003246 - Talhadeira de aço, redonda, 10"	WELHINGTON MOURA DA SILVA	MINASUL	MINASUL	12,50	10	125,00
0082	0003247 - Ponteiro de aço, redondo, 10"	WELHINGTON MOURA DA SILVA	MINASUL	MINASUL	16,50	10	165,00
0083	0003248 - Cavadeira articulada em aço com cabo de madeira de 1,20m	WELHINGTON MOURA DA SILVA	MONFORT	MONFORT	24,50	5	122,50
0084	0003249 - Serrote profissional 16"	WELHINGTON MOURA DA SILVA	RAMADA	RAMADA	23,50	8	188,00
0085	0003250 - Serrote profissional 20"	WELHINGTON MOURA DA SILVA	RAMADA	RAMADA	27,50	5	137,50
0086	0003251 - Serrote profissional 24"	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	42,31	3	126,93
0087	0003252 - Lima para serrote 6", sem cabo	WELHINGTON MOURA DA SILVA	BASEL	BASEL	25,00	5	125,00
0088	0003253 - Lima para enxada 8", sem cabo	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KF	KF	18,60	5	93,00



0089	0003254 - Lima redonda bastarda 8", sem cabo	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	27,33	5	
0090	0003255 - Lima para serrote 6", com cabo	WELHINGTON MOURA DA SILVA	BASEL	BASEL	25,00	5	125,00
0091	0003256 - Lima para enxada 8", com cabo	WELHINGTON MOURA DA SILVA	BASEL	BASEL	17,65	10	176,50
0092	0003257 - Lima redonda bastarda 8", com cabo	WELHINGTON MOURA DA SILVA	BASEL	BASEL	26,00	5	130,00
0093	0003258 - Peneira retangular para areia, armação de madeira, 40x60cm	WELHINGTON MOURA DA SILVA	SÃO JORGE	SÃO JORGE	24,80	20	496,00
0094	0003259 - Peneira redonda para areia, aro de madeira ou PVC, 40x60cm	WELHINGTON MOURA DA SILVA	SÃO JORGE	SÃO JORGE	24,00	20	480,00
0095	0003260 - Enxadinha de aço para jardinagem, com cabo de madeira de 40cm	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	29,00	20	580,00
0096	0003261 - Enxada de aço, larga, sem cabo	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	33,49	30	1.004,70
0097	0003262 - Enxada de aço, estreita, sem cabo	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	32,67	30	980,10
0098	0003263 - Cabo de madeira para enxada	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	13,99	10	139,90
0099	0003264 - Pá de bico em aço, com cabo de madeira com empunhadura	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	39,99	50	1.999,50
0100	0003265 - Pá quadrada em aço, com cabo de madeira com empunhadura	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	39,99	25	999,75
0101	0003266 - Cabo para pá, de madeira com empunhadura	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,60	25	265,00
0102	0003267 - Picareta chibanca em aço, sem cabo	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	49,50	20	990,00
0103	0003268 - Picareta alvião em aço, sem cabo	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	28,50	20	570,00
0104	0003269 - Cabo de madeira para picareta	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,50	50	525,00
0105	0003270 - Ancinho em aço, 14 dentes, sem cabo	WELHINGTON MOURA DA SILVA	MAX	MAX	14,40	20	288,00
0106	0003271 - Cabo de madeira para ancinho	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	13,19	20	263,80
0107	0003272 - Vassoura metálica, 22 dentes, sem cabo	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UN	TRAMONTINA	22,94	20	458,80
0108	0003273 - Cabo de madeira para vassoura	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	11,99	20	239,80
0109	0003274 - Foice roçadeira em aço, sem cabo	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	22,33	20	446,60
0110	0003275 - Cabo de madeira para foice roçadeira	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	9,44	20	188,80
0111	0003276 - Machadinha em aço, com cabo de madeira	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SF ROMAÕ	SF ROMAÕ	38,70	2	77,40
0112	0003277 - Machado em aço, cabeça redonda, sem cabo, tamanho 2	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	44,90	3	134,70
0113	0003278 - Machado em aço, cabeça redonda, sem cabo, tamanho 3,5	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	71,86	3	215,58



0114	0003279 - Cabo de madeira para machado	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MINASUL	MINASUL	13,70	6	
0115	0003280 - Facão em aço para mato, com cabo plástico, 16"	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	23,69	20	473,80
0116	0003281 - Canivete dobrável, com lâmina única em aço inox e cabo em ABS, 3"	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BRASFORT	BRASFORT	28,50	10	285,00
0117	0003282 - 10172 - Pedra para afiar, retangular	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	CARBORUNDUN	7,49	5	37,45
0118	0003283 - Pé de cabra em aço, 60cm	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	TRAMONTINA	36,27	10	362,70
0119	0003284 - Alavanca em aço, 1,20m	WELHINGTON MOURA DA SILVA	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	114,00	10	1.140,00
0120	0003285 - Alavanca em aço, 1,50m	WELHINGTON MOURA DA SILVA	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	114,00	5	570,00
0121	0003286 - Alavanca em aço, 1,80m	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	WORKER	WORKER	189,00	5	945,00
0122	0003287 - Chave para dobrar ferro, 1/4"	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TENACE	TENACE	13,50	4	54,00
0123	0003288 - Chave para dobrar ferro, 5/16"	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TENACE	TENACE	16,00	4	64,00
0124	0003289 - Chave para dobrar ferro, 3/8"	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TENACE	TENACE	18,00	4	72,00
0125	0003290 - Chave para dobrar ferro, 1/2"	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TENACE	TENACE	29,00	4	116,00
0126	0003291 - Chave para dobrar ferro, 5/8"	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TENACE	TENACE	34,00	4	136,00
0127	0003292 - Chave para dobrar ferro, 3/4"	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TENACE	TENACE	45,00	4	180,00
0128	0003293 - Pistola para pintura, de plástico	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MAJAN	MAJAN	59,00	10	590,00
0129	0003294 - Pistola para pintura, de alumínio	WELHINGTON MOURA DA SILVA	NAGMILA	NAGMILA	92,50	4	370,00
0130	0003295 - Pistola de ar para limpeza, corpo em nylon, bico de alumínio	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MAJAN	MAJAN	22,00	5	110,00
0131	0003296 - Aplicador manual de silicone (tipo pistola)	WELHINGTON MOURA DA SILVA	FERTAK	FERTAK	13,20	6	79,20
0132	0003297 - Cortador manual de piso, 50cm	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	U	CORTAG	160,44	4	641,76
0133	0003298 - Cortador manual de piso, 75cm	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CORTAG	CORTAG	270,00	4	1.080,00
0134	0003299 - Cortador manual de piso, 90cm	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	CORTAG	299,40	4	1.197,60
0135	0003300 - Riscador de pisos e azulejos, tipo caneta	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	13,67	10	136,70
0136	0003301 - Cortador manual de vidro	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BRASFORT	BRASFORT	19,50	4	78,00
0137	0003302 - Trena curta (de bolso), fita de aço, caixa fechada em ABS, 5m	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	11,00	30	330,00
0138	0003303 - Trena curta (de bolso), fita de aço, caixa fechada em ABS, 10m	WELHINGTON MOURA DA SILVA	THOMPSON	THOMPSON	20,00	15	300,00
0139	0003304 - Trena longa, fita de aço, caixa fechada em ABS, 20m	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	33,00	10	330,00
0140	0003305 - Trena longa, fita de fibra de vidro, caixa fechada em ABS, 30m	WELHINGTON MOURA DA SILVA	DISMA	DISMA	38,00	10	380,00
0141	0003306 - Trena longa, fita de fibra de vidro, caixa fechada em ABS, 50m	WELHINGTON MOURA DA SILVA	KALA	KALA	47,45	10	474,50
0142	0003307 - Mangueira de nível, transparente, 5/16"x1,5mm, comprimento 10m	WELHINGTON MOURA DA SILVA	PLASTMAN	PLASTMAN	21,45	5	107,25



0143	0003308 - Mangueira de nível, transparente, 5/16"x1,5mm, comprimento 15m	WELHINGTON MOURA DA SILVA	PLASTMAN	PLASTMAN	30,50	5	
0144	0003309 - Mangueira de nível, transparente, 5/16"x1,5mm, comprimento 20m	WELHINGTON MOURA DA SILVA	PLASTMAN	PLASTMAN	39,00	5	195,00
0145	0003310 - Raspador de rejunte, lâmina de aço e cabo plástico	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TIGRE	TIGRE	10,00	5	50,00
0146	0003311 - Raspador de tinta, lâmina de aço e cabo plástico, 60mm	WELHINGTON MOURA DA SILVA	TIGRE	TIGRE	10,00	5	50,00
0147	0003312 - Desempenadeira de madeira, 12x7,5cm	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	atlas	11,79	5	58,95
0148	0003313 - Esponja (espuma) para acabamento de reboco, bloco de 23x13x8cm	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	CORTAG	4,20	30	126,00
0149	0003314 - Passa fios, 10m	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	interneeed	12,66	10	126,60
0150	0003315 - Passa fios, 20m	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	interneeed	17,67	6	106,02
0151	0003316 - Balde metálico para concreto, inclusive alça, 10 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	un	metasul	17,49	40	699,60
0152	0003317 - Balde plástico reforçado para concreto, inclusive alça metálica, 12 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	metasul	7,69	40	307,60
0153	0003318 - Balde plástico para uso geral, com alça, 12 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	atlas	8,49	30	254,70
0154	0003319 - Masseuria plástica reforçada, 20 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	max	11,49	20	229,80
0155	0003320 - Pulverizador manual, em plástico, 370ml	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	madoren	14,99	10	149,90
0156	0003321 - Pulverizador manual Mata Formiga, 1 litro	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	guarany	15,83	5	79,15
0157	0003322 - Pulverizador costal manual, em plástico, 16 litros	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	WORKER	246,50	15	3.697,50
0158	0003323 - Escada multifuncional de alumínio, 4x3, 12 degraus	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	BOTA FOGO	499,90	5	2.499,50
0159	0003324 - Escada multifuncional de alumínio, 4x4, 16 degraus	WELHINGTON MOURA DA SILVA	MOR	MOR	578,00	10	5.780,00
0160	0003325 - Escada doméstica de alumínio, 4 degraus	WELHINGTON MOURA DA SILVA	MOR	MOR	139,00	10	1.390,00
0161	0003326 - Escada doméstica de alumínio, 6 degraus	WELHINGTON MOURA DA SILVA	MOR	MOR	194,00	10	1.940,00
0162	0003327 - Escada doméstica de alumínio, 8 degraus	WELHINGTON MOURA DA SILVA	MOR	MOR	273,00	13	3.549,00
0163	0003328 - Caixa metálica para ferramentas, 3 gavetas, 40cm	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	vonder	95,49	20	1.909,80
0164	0003329 - Caixa metálica para ferramentas, 5 gavetas, 50cm	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	UND	vonder	124,99	15	1.874,85

Itens marcados com *** estão cancelados.



Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - 0003166 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento acetinado, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:32:45	CORAL	CORAL	55	122,70	6.748,50	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:13:15	REVETEX	REVETEX	55	1.000,00	55.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 16:09:44	HIDRO	HIDRO	55	65,00	3.575,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:37:06	galao	hidrotinta	55	37,80	2.079,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:01	novatinta	novatinta	55	300,00	16.500,00	Sim

0002 - 0003167 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento acetinado, latão de 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:33:32	CORAL	CORAL	53	655,70	34.752,10	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:13:25	REVETEX	REVETEX	53	1.000,00	53.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 16:10:48	HIDRO	HIDRO	53	165,00	8.745,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:37:48	latao	hidrotintas	53	90,00	4.770,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:01	novatinta	novatinta	53	300,00	15.900,00	Sim

0003 - 0003168 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento fosco, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:34:17	AQUARELA	AQUARELA	60	35,00	2.100,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:13:37	REVETEX	REVETEX	60	1.000,00	60.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 16:11:11	HIDRO	HIDRO	60	45,00	2.700,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:38:28	galao	hidrotintas	60	48,00	2.880,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:01	novatinta	novatinta	60	300,00	18.000,00	Sim

0004 - 0003169 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento fosco, latão de 18 litros



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:34:58	AQUARELA	AQUARELA	55	146,90	8.079,50	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:13:47	REVETEX	REVETEX	55	1.000,00	55.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 16:11:43	HIDRO	HIDRO	55	320,00	17.600,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:39:08	latao	hidrotintas	55	195,00	10.725,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:01	novatinta	novatinta	55	300,00	16.500,00	Sim

0005 - 0003170 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento semibrilho, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:36:52	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	60	73,25	4.395,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:14:02	REVETEX	REVETEX	60	1.000,00	60.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 16:12:10	HIDRO	HIDRO	60	65,00	3.900,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:39:44	galao	hidrotintas	60	45,00	2.700,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:01	novatinta	novatinta	60	300,00	18.000,00	Sim

0006 - 0003171 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento semibrilho, latão de 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:36:34	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	45	361,00	16.245,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:14:50	REVETEX	REVETEX	45	1.000,00	45.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 16:12:33	HIDRO	HIDRO	45	320,00	14.400,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:40:30	latao	hidrotintas	45	190,00	8.550,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:01	novatinta	novatinta	45	300,00	13.500,00	Sim

0007 - 0003172 - Tinta acrílica para paredes internas, acabamento fosco, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:37:35	AQUARELA	AQUARELA	50	21,00	1.050,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:16:07	REVETEX	REVETEX	50	1.000,00	50.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 16:13:05	HIDRO	HIDRO	50	45,00	2.250,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:41:06	galao	hidrotintas	50	24,00	1.200,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:01	novatinta	novatinta	50	300,00	15.000,00	Sim

0008 - 0003173 - Tinta acrílica para paredes internas, acabamento fosco, latão de 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:38:12	AQUARELA	AQUARELA	50	89,50	4.475,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:16:18	REVETEX	REVETEX	50	1.000,00	50.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 16:13:31	HIDRO	HIDRO	50	165,00	8.250,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:41:40	galao	hidrotintas	50	85,00	4.250,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:01	novatinta	novatinta	50	300,00	15.000,00	Sim

0009 - 0003174 - Tinta acrílica para pisos externos e internos, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:38:54	AQUARELA	AQUARELA	50	42,70	2.135,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:16:27	REVETEX	REVETEX	50	1.000,00	50.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 16:13:55	HIDRO	HIDRO	50	45,00	2.250,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:42:23	galao	hidrotintas	50	45,90	2.295,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:00	novatinta	novatinta	50	300,00	15.000,00	Sim

0010 - 0003175 - Tinta acrílica para pisos externos e internos, latão de 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:39:35	AQUARELA	AQUARELA	50	193,50	9.675,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:16:37	REVETEX	REVETEX	50	1.000,00	50.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:22:30	HIDRO	HIDRO	50	195,00	9.750,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:43:00	latao	hidrotintas	50	221,19	11.059,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:00	novatinta	novatinta	50	300,00	15.000,00	Sim

0011 - 0003176 - Textura acrílica tradicional para paredes externas e internas, lata de 13,5Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:40:36	AQUARELA	AQUARELA	50	146,90	7.345,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:23:26	HIDRACOR	HIDRACOR	50	120,00	6.000,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:43:53	lata	hidrotintas	50	66,40	3.320,00	Sim

0012 - 0003177 - Textura acrílica tradicional para paredes externas e internas, lata de 27Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:41:19	AQUARELA	AQUARELA	50	115,00	5.750,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:24:06	HIDRACOR	HIDRACOR	50	120,00	6.000,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:44:38	lata	hidrotintas	50	145,00	7.250,00	Sim

**0013 - 0003178 - Textura acrílica RÚSTICA para paredes externas e internas, lata de 13,5 Kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:42:06	AQUARELA	AQUARELA	50	58,50	2.925,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:24:29	HIDRACOR	HIDRACOR	50	120,00	6.000,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:45:11	lata	hidrotintas	50	66,40	3.320,00	Sim

0014 - 0003179 - Textura acrílica RÚSTICA para paredes externas e internas, lata de 27 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:42:48	AQUARELA	AQUARELA	50	129,50	6.475,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:25:01	HIDRACOR	HIDRACOR	50	120,00	6.000,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:45:48	lata	hidrotintas	50	145,00	7.250,00	Sim

0015 - 0003180 - Esmalte sintético, secagem normal, lata de 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:43:24	AQUARELA	AQUARELA	15	21,00	315,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:16:58	REVETEX	REVETEX	15	1.000,00	15.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:25:34	VERBRAS	VERBRAS	15	25,00	375,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:46:30	lata	hidrotintas	15	27,00	405,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:29	novatinta	novatinta	15	300,00	4.500,00	Sim

0016 - 0003181 - Esmalte sintético, secagem normal, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:44:03	AQUARELA	AQUARELA	35	73,00	2.555,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:17:11	REVETEX	REVETEX	35	1.000,00	35.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:26:07	VERBRAS	VERBRAS	35	86,00	3.010,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:47:01	lata	hidrotintas	35	85,00	2.975,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:29	novatinta	novatinta	35	300,00	10.500,00	Sim

0017 - 0003182 - Esmalte sintético, secagem rápida, lata de 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:44:36	AQUARELA	AQUARELA	15	21,00	315,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:19:07	REVETEX	REVETEX	15	1.000,00	15.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:26:38	VERBRAS	VERBRAS	15	25,00	375,00	Sim



F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 21:47:56	lata	iquine	15	29,80	447,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001- 78	21/07/2021 - 00:48:29	novatinta	novatinta	15	300,00	4.500,00	Sim

0018 - 0003183 - Esmalte sintético, secagem rápida, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 10:45:25	AQUARELA	AQUARELA	30	73,00	2.190,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	20/07/2021 - 13:19:16	REVETEX	REVETEX	30	1.000,00	30.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 17:27:02	VERBRAS	VERBRAS	30	86,00	2.580,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 21:48:33	galao	iquine	30	90,00	2.700,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001- 78	21/07/2021 - 00:48:29	novatinta	novatinta	30	300,00	9.000,00	Sim

0019 - 0003184 - Esmalte sintético SPRAY, secagem rápida, lata de 400 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 10:46:11	PRATIK	PRATIK	50	15,00	750,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	20/07/2021 - 13:19:29	ECO	ECO	50	1.000,00	50.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 17:27:48	CHEMICOLOR	CHEMICOLOR	50	20,00	1.000,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 21:49:10	lata	colorgin	50	33,00	1.650,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001- 78	21/07/2021 - 00:48:29	maza	maza	50	300,00	15.000,00	Sim

0020 - 0003185 - Corante para tingir tintas em geral, frasco de 50 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	20/07/2021 - 13:20:14	LIDER	LIDER	50	1.000,00	50.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 17:28:13	HIDRACOR	HIDRACOR	50	3,50	175,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 21:50:01	FRASCO	GLOBO	50	6,50	325,00	Sim

0021 - 0003186 - Thinner, lata com 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 10:46:46	AQUARELA	AQUARELA	25	16,00	400,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	20/07/2021 - 13:20:32	ITAQUA	ITAQUA	25	1.000,00	25.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 17:28:48	X9	X9	25	11,00	275,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 21:50:51	LATA	ITAQUA	25	19,29	482,25	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001- 78	21/07/2021 - 00:48:29	maza	maza	25	300,00	7.500,00	Sim

**0022 - 0003187 - Agarrás, lata com 900 ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:47:09	AQUARELA	AQUARELA	20	16,00	320,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:20:58	ITAQUA	ITAQUA	20	1.000,00	20.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:29:21	X9	X9	20	13,00	260,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:51:44	LATA	ITAQUA	20	19,29	385,80	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:29	maza	maza	20	300,00	6.000,00	Sim

0023 - 0003188 - Thinner, lata com 4,5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:21:09	ITAQUA	ITAQUA	40	1.000,00	40.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:29:47	X9	X9	40	55,00	2.200,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:52:27	LATA	ITAQUA	40	69,00	2.760,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:29	maza	maza	40	300,00	12.000,00	Sim

0024 - 0003189 - Super Cal, exteriores e interiores, pacote com 5 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:30:33	HIDRACOR	HIDRACOR	200	9,00	1.800,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:53:05	PACOTE	hidrotintas	200	9,00	1.800,00	Sim

0025 - 0003190 - Tinta em pó, exteriores e interiores, pacote com 2 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:30:57	HIDRACOR	HIDRACOR	200	6,50	1.300,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:53:50	PACOTE	HIDRACOR	200	5,00	1.000,00	Sim

0026 - 0003191 - Selador acrílico, paredes externas e internas, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:47:50	AQUARELA	AQUARELA	20	27,50	550,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:21:38	REVETEX	REVETEX	20	1.000,00	20.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:31:37	HIDRACOR	HIDRACOR	20	25,00	500,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:54:27	GALAO	hidrotintas	20	23,64	472,80	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:29	novatinta	novatinta	20	300,00	6.000,00	Sim

0027 - 0003192 - Selador acrílico, paredes externas e internas, latão de 18 litros



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:48:29	AQUARELA	AQUARELA	60	81,00	4.860,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:21:56	REVETEX	REVETEX	60	1.000,00	60.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:31:59	HIDRACOR	HIDRACOR	60	87,00	5.220,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:55:03	LATAO	hidrotintas	60	84,03	5.041,80	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:29	novatinta	novatinta	60	300,00	18.000,00	Sim

0028 - 0003193 - Massa acrílica, exteriores e interiores, lata de 1,4 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:32:20	HIDRACOR	HIDRACOR	55	13,00	715,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:55:42	lata	hidrotintas	55	19,00	1.045,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:29	novatinta	novatinta	55	300,00	16.500,00	Sim

0029 - 0003194 - Massa acrílica, exteriores e interiores, lata de 5,5 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:49:01	AQUARELA	AQUARELA	50	29,00	1.450,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:32:41	HIDRACOR	HIDRACOR	50	26,00	1.300,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:56:17	LATA	hidrotintas	50	29,90	1.495,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:29	novatinta	novatinta	50	300,00	15.000,00	Sim

0030 - 0003195 - Massa acrílica, exteriores e interiores, lata de 27 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:49:37	AQUARELA	AQUARELA	40	99,50	3.980,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:33:05	HIDRACOR	HIDRACOR	40	90,00	3.600,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:57:11	lata	hidrotintas	40	139,22	5.568,80	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:28	novatinta	novatinta	40	300,00	12.000,00	Sim

0031 - 0003196 - Massa corrida, interiores, lata de 1,4 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:50:44	AQUARELA	AQUARELA	50	10,70	535,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:33:41	HIDRO	HIDRO	50	10,00	500,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:58:04	LATA	hidrotintas	50	17,00	850,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:28	novatinta	novatinta	50	300,00	15.000,00	Sim

**0032 - 0003197 - Massa corrida, interiores, lata de 5,5 Kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:51:13	AQUARELA	AQUARELA	50	15,50	775,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:34:03	HIDRO	HIDRO	50	16,00	800,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:58:35	LATA	hidrotintas	50	18,00	900,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:28	novatinta	novatinta	50	300,00	15.000,00	Sim

0033 - 0003198 - Massa corrida, interiores, lata de 27 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:51:43	AQUARELA	AQUARELA	55	45,50	2.502,50	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:34:34	HIDRO	HIDRO	55	34,00	1.870,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:59:07	lata	hidrotintas	55	39,50	2.172,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:28	novatinta	novatinta	55	300,00	16.500,00	Sim

0034 - 0003199 - Fundo preparador de paredes, exteriores e interiores, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:52:26	AQUARELA	AQUARELA	50	49,60	2.480,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:22:29	REVETEX	REVETEX	50	1.000,00	50.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:34:59	CORAL	CORAL	50	60,00	3.000,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 21:59:48	LATA	hidrotintas	50	23,00	1.150,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:28	novatinta	novatinta	50	300,00	15.000,00	Sim

0035 - 0003200 - Fundo preparador de paredes, exteriores e interiores, latão de 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:53:15	AQUARELA	AQUARELA	50	192,00	9.600,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:22:41	REVETEX	REVETEX	50	1.000,00	50.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:35:20	CORAL	CORAL	50	300,00	15.000,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:00:28	LATA	hidrotintas	50	83,00	4.150,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:28	novatinta	novatinta	50	300,00	15.000,00	Sim

0036 - 0003201 - Líquido para brilho, interiores, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:53:50	AQUARELA	AQUARELA	50	51,50	2.575,00	Sim



AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:22:51	REVETEX	REVETEX	50	1.000,00	50.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:35:41	HIDRO	HIDRO	50	46,00	2.300,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:01:40	LATA	hidrotintas	50	40,50	2.025,00	Sim

0037 - 0003202 - Líquido para brilho, interiores, latão de 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:54:23	AQUARELA	AQUARELA	50	241,00	12.050,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:22:59	REVETEX	REVETEX	50	1.000,00	50.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:36:23	HIDRO	HIDRO	50	190,00	9.500,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:02:55	GALAO	hidrotintas	50	90,89	4.544,50	Sim

0038 - 0003203 - Verniz acrílico, paredes externas e internas, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:24:00	CORIANTE	CORIANTE	35	1.000,00	35.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:36:58	IQUINE	IQUINE	35	120,00	4.200,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:03:57	galao	hidrotintas	35	110,02	3.850,70	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:28	mococa	mococa	35	300,00	10.500,00	Sim

0039 - 0003204 - Verniz acrílico, paredes externas e internas, latão de 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:24:15	CORIANTE	CORIANTE	30	1.000,00	30.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:37:26	IQUINE	IQUINE	30	490,00	14.700,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:28	mococa	mococa	30	300,00	9.000,00	Sim

0040 - 0003205 - Massa para madeira, exteriores e interiores, lata de 1,4 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:56:03	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	30	17,80	534,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:37:48	HIDRO	HIDRO	30	15,00	450,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:08:12	LATA	hidrotintas	30	18,70	561,00	Sim

0041 - 0003206 - Massa para madeira, exteriores e interiores, lata de 5,5 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:56:57	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	30	59,50	1.785,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:38:39	HIDRO	HIDRO	30	68,00	2.040,00	Sim



F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 22:09:19	LATA	hidrotintas	30	66,00	1.980,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	------	-------------	----	-------	----------	-----

0042 - 0003207 - Fundo anticorrosivo, lata de 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 10:57:27	AQUARELA	AQUARELA	20	16,00	320,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	20/07/2021 - 13:25:08	KRAFT	KRAFT	20	1.000,00	20.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 17:39:03	IQUINE	IQUINE	20	25,00	500,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 22:10:25	LATA	iquine	20	27,87	557,40	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001- 78	21/07/2021 - 00:48:28	mococa	mococa	20	300,00	6.000,00	Sim

0043 - 0003208 - Fundo anticorrosivo, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 10:57:59	AQUARELA	AQUARELA	20	54,00	1.080,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	20/07/2021 - 13:25:24	KRAFT	KRAFT	20	1.000,00	20.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 17:39:30	IQUINE	IQUINE	20	95,00	1.900,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 22:13:41	GALAO	hidrotintas	20	57,06	1.141,20	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001- 78	21/07/2021 - 00:48:28	mococa	mococa	20	300,00	6.000,00	Sim

0044 - 0003209 - Fundo para galvanizado, lata de 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 10:58:35	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	15	44,50	667,50	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	20/07/2021 - 13:25:34	KRAFT	KRAFT	15	1.000,00	15.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 17:39:53	IQUINE	IQUINE	15	25,00	375,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 22:14:33	LATA	HIPERCOR	15	26,90	403,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001- 78	21/07/2021 - 00:48:28	mococa	mococa	15	300,00	4.500,00	Sim

0045 - 0003210 - Fundo para galvanizado, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 10:59:16	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	15	141,00	2.115,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	20/07/2021 - 13:25:44	REVETEX	REVETEX	15	1.000,00	15.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 17:40:18	IQUINE	IQUINE	15	95,00	1.425,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 22:16:01	GALAO	HIPERCOR	15	67,73	1.015,95	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001- 78	21/07/2021 - 00:48:28	mococa	mococa	15	300,00	4.500,00	Sim

**0046 - 0003211 - Fundo nivelador branco, lata de 900 ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 10:59:50	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	15	24,00	360,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:25:55	REVETEX	REVETEX	15	1.000,00	15.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:40:38	HIDRO	HIDRO	15	19,00	285,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:17:10	LATA	hidrotintas	15	20,19	302,85	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:28	mococa	mococa	15	300,00	4.500,00	Sim

0047 - 0003212 - Fundo nivelador branco, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:00:26	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	20	81,50	1.630,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:26:14	REVETEX	REVETEX	20	1.000,00	20.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:41:04	HIDRO	HIDRO	20	68,00	1.360,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:18:18	LATA	hidrotintas	20	70,90	1.418,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:28	mococa	mococa	20	300,00	6.000,00	Sim

0048 - 0003213 - Tinta esmalte cerâmica, para telhas e tijolos, lata de 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:01:10	AQUARELA	AQUARELA	30	21,00	630,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:41:27	VERBRAS	VERBRAS	30	25,00	750,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:19:00	GALAO	iquine	30	27,00	810,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:28	mococa	mococa	30	300,00	9.000,00	Sim

0049 - 0003214 - Tinta esmalte cerâmica, para telhas e tijolos, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:01:58	AQUARELA	AQUARELA	30	73,00	2.190,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:41:59	VERBRAS	VERBRAS	30	86,00	2.580,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:19:48	GALAO	iquine	30	90,00	2.700,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:28	mococa	mococa	30	300,00	9.000,00	Sim

0050 - 0003215 - Tinta epóxi a base de água, lata de 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:26:28	CORAL	CORAL	15	1.000,00	15.000,00	Sim



WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:42:20	CORAL	CORAL	15	25,00	375,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	mococa	mococa	15	300,00	4.500,00	Sim

0051 - 0003216 - Tinta epóxi a base de água, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:02:43	CORAL	CORAL	30	311,00	9.330,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:26:54	CORAL	CORAL	30	1.000,00	30.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:42:53	CORAL	CORAL	30	280,00	8.400,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	mococa	mococa	30	500,00	15.000,00	Sim

0052 - 0003217 - Verniz copal, para madeira em ambientes internos, lata de 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:03:25	AQUARELA	AQUARELA	10	27,00	270,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:27:21	REVETEX	REVETEX	10	1.000,00	10.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:43:12	IQUINE	IQUINE	10	33,00	330,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:21:55	LATA	hidrotintas	10	29,80	298,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	mococa	mococa	10	300,00	3.000,00	Sim

0053 - 0003218 - Verniz copal, para madeira em ambientes internos, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:04:02	AQUARELA	AQUARELA	10	97,50	975,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:27:34	REVETEX	REVETEX	10	1.000,00	10.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:47:02	IQUINE	IQUINE	10	89,00	890,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:22:32	GALAO	hidrotintas	10	90,00	900,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:02	mococa	mococa	10	300,00	3.000,00	Sim

0054 - 0003219 - Verniz secagem rápida, para madeira em ambientes internos, lata de 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:04:37	AQUARELA	AQUARELA	10	27,00	270,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:27:45	REVETEX	REVETEX	10	1.000,00	10.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:49:53	VERBRAS	VERBRAS	10	25,00	250,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:23:12	GALAO	hidrotintas	10	29,80	298,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:02	mococa	mococa	10	300,00	3.000,00	Sim

**0055 - 0003220 - Verniz secagem rápida, para madeira em ambientes internos, galão de 3,6 litros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:05:18	AQUARELA	AQUARELA	10	97,50	975,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:28:09	REVETEX	REVETEX	10	1.000,00	10.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:50:17	VERBRAS	VERBRAS	10	86,00	860,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:23:51	GALAO	hidrotintas	10	90,00	900,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:02	mococa	mococa	10	300,00	3.000,00	Sim

0056 - 0003221 - Verniz marítimo, para madeira em ambientes externos e internos, lata de 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:28:30	REVETEX	REVETEX	15	1.000,00	15.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:50:37	IQUINE	IQUINE	15	37,00	555,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:24:27	GALAO	hidrotintas	15	29,80	447,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:02	mococa	mococa	15	300,00	4.500,00	Sim

0057 - 0003222 - Verniz marítimo, para madeira em ambientes externos e internos, galão de 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:06:12	IQUINE	IQUINE	15	125,90	1.888,50	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:28:42	REVETEX	REVETEX	15	1.000,00	15.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:50:58	IQUINE	IQUINE	15	125,00	1.875,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:25:04	GALAO	hidrotintas	15	123,73	1.855,95	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:02	mococa	mococa	15	300,00	4.500,00	Sim

0058 - 0003223 - Removedor de tintas (esmaltes e vernizes), lata de 1 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:06:48	IQUINE	IQUINE	10	68,70	687,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	20/07/2021 - 13:28:54	2001	2001	10	1.000,00	10.000,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:51:22	NATRIELI	NATRIELI	10	59,00	590,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:26:26	LATA	hidrotintas	10	50,85	508,50	Sim

0059 - 0003224 - Removedor de tintas (esmaltes e vernizes), lata de 5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:08:23	SPARLACK	SPARLACK	20	164,00	3.280,00	Sim



WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:51:46	NATRIELI	NATRIELI	20	295,00	5.900,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:02	maza	maza	20	300,00	6.000,00	Sim

0060 - 0003225 - Colher de pedreiro, canto arredondado, 7"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:08:58	LOTUS	LOTUS	10	9,40	94,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:52:13	ATLAS	ATLAS	10	20,00	200,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:27:41	UND	TRAMONTINA	10	34,24	342,40	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:02	lotus	lotus	10	100,00	1.000,00	Sim

0061 - 0003226 - Colher de pedreiro, canto arredondado, 9"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:09:38	LOTUS	LOTUS	10	15,90	159,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:52:41	ATLAS	ATLAS	10	25,00	250,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:28:52	UND	TRAMONTINA	10	39,56	395,60	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:02	lotus	lotus	10	100,00	1.000,00	Sim

0062 - 0003227 - Colher de pedreiro, canto reto, 7"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:53:02	ATLAS	ATLAS	10	20,00	200,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:29:26	UND	TRAMONTINA	10	20,90	209,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:02	lotus	lotus	10	100,00	1.000,00	Sim

0063 - 0003228 - Colher de pedreiro, canto reto, 9"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:53:23	ATLAS	ATLAS	10	25,00	250,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:30:16	UND	TRAMONTINA	10	23,00	230,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:02	lotus	lotus	10	100,00	1.000,00	Sim

0064 - 0003229 - Esquadro em lâmina de aço e cabo PVC, 12" (30cm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:10:16	LOTUS	LOTUS	10	14,90	149,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:53:47	RAMADA	RAMADA	10	16,00	160,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:30:57	UND	STARRET	10	18,00	180,00	Sim



MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME 28.697.784/0001-78 20/07/2021 - 23:59:02 lotus lotus 10 100,00 1.000,00 Sim

0065 - 0003230 - Prumo de aço de parede, 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:10:50	LOTUS	LOTUS	6	27,50	165,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:54:07	RAMADA	RAMADA	6	16,00	96,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:32:30	UN	MOMFORT	6	39,00	234,00	Sim

0066 - 0003231 - Prumo de aço de centro, 300g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:11:21	LOTUS	LOTUS	8	9,50	76,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:54:29	RAMADA	RAMADA	8	35,00	280,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:33:38	UND	MOMFORT	8	32,66	261,28	Sim

0067 - 0003232 - Nível de alumínio, 2 bolhas, 40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:11:51	LOTUS	LOTUS	6	15,50	93,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:54:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	25,00	150,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:34:23	UND	STARRET	6	68,46	410,76	Sim

0068 - 0003233 - Linha para pedreiro, lisa, 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:12:26	WORKER	WORKER	10	6,00	60,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:55:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	10,00	100,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:35:03	UND	BRASFORT	10	7,00	70,00	Sim

0069 - 0003234 - Linha para pedreiro, lisa, 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:12:59	WORKER	WORKER	10	9,50	95,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:55:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	15,00	150,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:35:40	UND	BRASFORT	10	8,00	80,00	Sim

0070 - 0003235 - Régua de alumínio para pedreiro, 2m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:56:09	ALUVAN	ALUVAN	10	38,00	380,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:36:33	UND	BOTA FOGO	10	68,46	684,60	Sim

**0071 - 0003236 - Martelo de borracha, 60mm, com cabo de madeira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:13:43	LOTUS	LOTUS	10	14,90	149,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:56:47	THOMPSON	THOMPSON	10	22,00	220,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:37:27	UND	ROMA	10	17,00	170,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:02	sparta	sparta	10	100,00	1.000,00	Sim

0072 - 0003237 - Martelo de borracha, 80mm, com cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:14:18	LOTUS	LOTUS	10	27,40	274,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:57:09	THOMPSON	THOMPSON	10	32,00	320,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:37:57	UND	ROMA	10	22,00	220,00	Sim

0073 - 0003238 - Martelo unha, de aço com cabo de madeira, 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:14:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	32,70	163,50	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:57:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	28,00	140,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:39:21	UND	TRAMONTINA	5	37,69	188,45	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	20/07/2021 - 23:59:02	sparta	sparta	5	100,00	500,00	Sim

0074 - 0003239 - Martelo unha, de aço com cabo de madeira, 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:15:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	37,50	187,50	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:57:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	32,00	160,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:40:02	UND	TRAMONTINA	5	44,42	222,10	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	sparta	sparta	5	100,00	500,00	Sim

0075 - 0003240 - Cabo de madeira para martelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:16:30	TENACE	TENACE	5	6,60	33,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:58:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	20,00	100,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:40:41	UND	TRAMONTINA	5	15,10	75,50	Sim

0076 - 0003241 - Marreta de aço com cabo de madeira, 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----



DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:17:01	TENACE	TENACE	10	27,50	275,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:58:33	MINASUL	MINASUL	10	32,00	320,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:41:27	U	TRAMONTINA	10	45,82	458,20	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	sparta	sparta	10	100,00	1.000,00	Sim

0077 - 0003242 - Marreta de aço com cabo de madeira, 1Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:17:33	TENACE	TENACE	10	39,70	397,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:58:55	MINASUL	MINASUL	10	42,00	420,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:42:04	UND	TRAMONTINA	10	60,90	609,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	sparta	sparta	10	100,00	1.000,00	Sim

0078 - 0003243 - Marreta de aço com cabo de madeira, 2Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:18:22	TENACE	TENACE	10	62,50	625,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:59:15	MINASUL	MINASUL	10	55,00	550,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:42:38	UND	TRAMONTINA	10	70,64	706,40	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	sparta	sparta	10	100,00	1.000,00	Sim

0079 - 0003244 - Marreta de aço com cabo de madeira, 3Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:18:53	TENACE	TENACE	10	166,00	1.660,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:59:39	MINASUL	MINASUL	10	85,00	850,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:43:12	UND	TRAMONTINA	10	90,91	909,10	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	sparta	sparta	10	100,00	1.000,00	Sim

0080 - 0003245 - Marreta de aço com cabo de madeira, 5Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:19:25	TENACE	TENACE	10	108,00	1.080,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 17:59:59	MINASUL	MINASUL	10	250,00	2.500,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:43:42	UND	TRAMONTINA	10	105,90	1.059,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	sparta	sparta	10	100,00	1.000,00	Sim

0081 - 0003246 - Talhadeira de aço, redonda, 10"



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:20:09	SÃO ROMAO	SÃO ROMÃO	10	16,50	165,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:00:36	MINASUL	MINASUL	10	20,00	200,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:44:46	UND	PACETTA	10	29,48	294,80	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	sparta	sparta	10	100,00	1.000,00	Sim

0082 - 0003247 - Ponteiro de aço, redondo, 10"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:20:43	SÃO ROMAO	SÃO ROMÃO	10	19,60	196,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:00:55	MINASUL	MINASUL	10	25,00	250,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:45:31	UN	PACETTA	10	29,48	294,80	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	sparta	sparta	10	100,00	1.000,00	Sim

0083 - 0003248 - Cavadeira articulada em aço com cabo de madeira de 1,20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:21:30	COLLINS	COLLINS	5	27,50	137,50	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:01:24	MONFORT	MONFORT	5	85,00	425,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:46:03	UND	TRAMONTINA	5	62,45	312,25	Sim

0084 - 0003249 - Serrote profissional 16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:21:57	LOTUS	LOTUS	8	44,00	352,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:01:43	RAMADA	RAMADA	8	26,00	208,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:46:39	UND	TRAMONTINA	8	42,16	337,28	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	sparta	sparta	8	100,00	800,00	Sim

0085 - 0003250 - Serrote profissional 20"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:22:30	MAX FERRAGENS	MAX FERRAGENS	5	49,50	247,50	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:02:14	RAMADA	RAMADA	5	35,00	175,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:47:12	UND	TRAMONTINA	5	46,60	233,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	sparta	sparta	5	100,00	500,00	Sim

0086 - 0003251 - Serrote profissional 24"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----



DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:22:59	MAX FERRAGENS	MAX FERRAGENS	3	77,30	231,90	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:02:50	RAMADA	RAMADA	3	45,00	135,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:47:48	UND	TRAMONTINA	3	42,31	126,93	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	sparta	sparta	3	100,00	300,00	Sim

0087 - 0003252 - Lima para serrote 6", sem cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:03:14	BASEL	BASEL	5	25,00	125,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:48:27	UND	TRAMONTINA	5	30,27	151,35	Sim

0088 - 0003253 - Lima para enxada 8", sem cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:25:00	KF	KF	5	18,60	93,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:03:35	RAMADA	RAMADA	5	55,00	275,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:49:03	UND	TRAMONTINA	5	29,90	149,50	Sim

0089 - 0003254 - Lima rendonda bastarda 8", sem cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:03:59	RAMADA	RAMADA	5	55,00	275,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:49:42	UND	TRAMONTINA	5	35,90	179,50	Sim

0090 - 0003255 - Lima para serrote 6", com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:04:19	BASEL	BASEL	5	25,00	125,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:50:31	UND	TRAMONTINA	5	30,50	152,50	Sim

0091 - 0003256 - Lima para enxada 8", com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:25:47	KF	KF	10	18,60	186,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:04:50	BASEL	BASEL	10	35,00	350,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:51:14	UND	TRAMONTINA	10	28,99	289,90	Sim

0092 - 0003257 - Lima redonda bastarda 8", com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:05:40	BASEL	BASEL	5	35,00	175,00	Sim



F V DE F MELO 23.531.800/0001- 20/07/2021 - UND TRAMONTINA 5 28,97 144,85
COMERCIO DE 34 22:52:00
MATERIAL DE
CONSTRUCAO

0093 - 0003258 - Peneira retangular para areia, armação de madeira, 40x60cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:28:05	MADALENA	MADELENA	20	31,80	636,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:06:07	SÃO JORGE	SÃO JORGE	20	25,00	500,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:52:34	UND	TELAFORTE	20	45,00	900,00	Sim

0094 - 0003259 - Peneira redonda para areia, aro de madeira ou PVC, 40x60cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:28:48	SÃO ROMAO	SÃO ROMÃO	20	36,00	720,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:06:36	SÃO JORGE	SÃO JORGE	20	25,00	500,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:53:10	UND	TELAFORTE	20	29,81	596,20	Sim

0095 - 0003260 - Enxadinha de aço para jardinagem, com cabo de madeira de 40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:06:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	30,00	600,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:53:49	UND	TRAMONTINA	20	64,16	1.283,20	Sim

0096 - 0003261 - Enxada de aço, larga, sem cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:29:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	33,50	1.005,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:07:12	RAMADA	RAMADA	30	55,00	1.650,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:54:28	UND	TRAMONTINA	30	44,29	1.328,70	Sim

0097 - 0003262 - Enxada de aço, estreita, sem cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:29:49	MAX FERRAGENS	MAX FERRAGENS	30	34,00	1.020,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:07:30	RAMADA	RAMADA	30	55,00	1.650,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 22:55:07	UND	TRAMONTINA	30	32,67	980,10	Sim

0098 - 0003263 - Cabo de madeira para enxada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:30:15	COLLINS	COLLINS	10	14,00	140,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:07:49	MINASUL	MINASUL	10	19,00	190,00	Sim



F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 22:57:56	UND	TRAMONTINA	10	17,90	179,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	------------	----	-------	--------	-----

0099 - 0003264 - Pá de bico em aço, com cabo de madeira com empunhadura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:30:54	PRATIK	PRATIK	50	49,60	2.480,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:08:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	40,00	2.000,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 22:57:44	UND	TRAMONTINA	50	52,29	2.614,50	Sim

0100 - 0003265 - Pá quadrada em aço, com cabo de madeira com empunhadura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:31:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	46,50	1.162,50	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:08:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	40,00	1.000,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 22:57:19	UND	TRAMONTINA	25	52,29	1.307,25	Sim

0101 - 0003266 - Cabo para pá, de madeira com empunhadura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:32:15	COLLINS	COLLINS	25	12,50	312,50	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:08:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	25,00	625,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 22:58:47	UND	TRAMONTINA	25	30,68	767,00	Sim

0102 - 0003267 - Picareta chibanca em aço, sem cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:32:51	TENACE	TENACE	20	58,60	1.172,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:09:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	85,00	1.700,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 22:59:24	UND	TRAMONTINA	20	113,13	2.262,60	Sim

0103 - 0003268 - Picareta alvião em aço, sem cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:33:22	TENACE	TENACE	20	34,00	680,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:09:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	85,00	1.700,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:00:02	UND	TRAMONTINA	20	97,63	1.952,60	Sim

0104 - 0003269 - Cabo de madeira para picareta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:33:49	MINASUL	MINASUL	50	12,60	630,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:09:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	25,00	1.250,00	Sim



F V DE F MELO 23.531.800/0001- 20/07/2021 - UND TRAMONTINA 50 16,90 845,00 Sim
COMERCIO DE 34 23:00:38
MATERIAL DE
CONSTRUCAO

0105 - 0003270 - Ancinho em aço, 14 dentes, sem cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:34:18	COLLINS	COLLINS	20	16,50	330,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:10:13	MAX	MAX	20	32,00	640,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:01:20	UND	TRAMONTINA	20	22,43	448,60	Sim

0106 - 0003271 - Cabo de madeira para ancinho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:34:49	COLLINS	COLLINS	20	15,50	310,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:10:38	MAX	MAX	20	32,00	640,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:02:13	UND	TRAMONTINA	20	22,43	448,60	Sim

0107 - 0003272 - Vassoura metálica, 22 dentes, sem cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:35:22	KALA	KALA	20	25,50	510,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:10:57	MAX	MAX	20	55,00	1.100,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:03:14	UN	TRAMONTINA	20	46,23	924,60	Sim

0108 - 0003273 - Cabo de madeira para vassoura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:11:27	MAX	MAX	20	55,00	1.100,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:03:49	UND	TRAMONTINA	20	11,99	239,80	Sim

0109 - 0003274 - Foice roçadeira em aço, sem cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:36:00	COLLINS	COLLINS	20	36,00	720,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:11:47	RAMADA	RAMADA	20	25,00	500,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:04:18	UND	TRAMONTINA	20	36,62	732,40	Sim

0110 - 0003275 - Cabo de madeira para foice roçadeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:36:32	IMPERIAL	IMPERIAL	20	9,50	190,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:12:11	RAMADA	RAMADA	20	25,00	500,00	Sim



F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:04:49	UND	TRAMONTINA	20	10,40	208,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	------------	----	-------	--------	-----

0111 - 0003276 - Machadinha em aço, com cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:37:17	SF ROMAÔ	SF ROMAÔ	2	39,00	78,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:05:54	UND	MOMFORT	2	61,60	123,20	Sim

0112 - 0003277 - Machado em aço, cabeça redonda, sem cabo, tamanho 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:06:47	UND	TRAMONTINA	3	44,90	134,70	Sim

0113 - 0003278 - Machado em aço, cabeça redonda, sem cabo, tamanho 3,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:07:27	UND	TRAMONTINA	3	71,86	215,58	Sim

0114 - 0003279 - Cabo de madeira para machado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:37:48	MINASUL	MINASUL	6	14,00	84,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:08:02	UND	TRAMONTINA	6	22,17	133,02	Sim

0115 - 0003280 - Facão em aço para mato, com cabo plástico, 16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:38:21	LOTUS	LOTUS	20	23,70	474,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:08:32	UND	TRAMONTINA	20	37,66	753,20	Sim

0116 - 0003281 - Canivete dobrável, com lâmina única em aço inox e cabo em ABS, 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:39:01	BRASFORT	BRASFORT	10	29,00	290,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:09:36	UND	TRAMONTINA	10	31,75	317,50	Sim

0117 - 0003282 - 10172 - Pedra para afiar, retangular

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:39:30	FERTAK	FERTAK	5	7,50	37,50	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:10:22	UND	CARBORUNDUN	5	7,78	38,90	Sim

0118 - 0003283 - Pé de cabra em aço, 60cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:39:59	SÃO ROMAO	SÃO ROMÃO	10	43,70	437,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:10:54	UND	TRAMONTINA	10	36,27	362,70	Sim

0119 - 0003284 - Alavanca em aço, 1,20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:40:43	JUPITER	JUPITER	10	116,00	1.160,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:13:07	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	10	152,00	1.520,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:11:27	UND	TRAMONTINA	10	135,00	1.350,00	Sim

0120 - 0003285 - Alavanca em aço, 1,50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:41:10	JUPITER	JUPITER	5	116,00	580,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:13:27	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	5	152,00	760,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:12:04	UND	TRAMONTINA	5	168,90	844,50	Sim

0121 - 0003286 - Alavanca em aço, 1,80m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:41:42	WORKER	WORKER	5	210,00	1.050,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:12:40	UND	TRAMONTINA	5	189,90	949,50	Sim

0122 - 0003287 - Chave para dobrar ferro, 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:42:09	TENACE	TENACE	4	13,50	54,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	sparta	sparta	4	200,00	800,00	Sim

0123 - 0003288 - Chave para dobrar ferro, 5/16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:42:36	TENACE	TENACE	4	16,00	64,00	Sim

0124 - 0003289 - Chave para dobrar ferro, 3/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:43:14	TENACE	TENACE	4	18,00	72,00	Sim

0125 - 0003290 - Chave para dobrar ferro, 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:43:39	TENACE	TENACE	4	29,00	116,00	Sim

**0126 - 0003291 - Chave para dobrar ferro, 5/8"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:44:06	TENACE	TENACE	4	34,00	136,00	Sim

0127 - 0003292 - Chave para dobrar ferro, 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:44:33	TENACE	TENACE	4	45,00	180,00	Sim

0128 - 0003293 - Pistola para pintura, de plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:45:04	MAJAN	MAJAN	10	59,70	597,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:13:26	UND	WORKER	10	78,00	780,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:27	stels	stels	10	300,00	3.000,00	Sim

0129 - 0003294 - Pistola para pintura, de alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:45:38	SIGMA	SIGMA	4	98,00	392,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:14:09	NAGMILA	NAGMILA	4	176,00	704,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:13:57	UND	LOYAL	4	116,29	465,16	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:26	stels	stels	4	300,00	1.200,00	Sim

0130 - 0003295 - Pistola de ar para limpeza, corpo em nylon, bico de alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:46:16	MAJAN	MAJAN	5	22,00	110,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:26	stels	stels	5	300,00	1.500,00	Sim

0131 - 0003296 - Aplicador manual de silicone (tipo pistola)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:46:54	LOTUS	LOTUS	6	15,40	92,40	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:14:56	FERTAK	FERTAK	6	26,00	156,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:14:52	UND	FOXLUX	6	28,00	168,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:26	sparta	sparta	6	100,00	600,00	Sim

0132 - 0003297 - Cortador manual de piso, 50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:47:22	CORTAG	CORTAG	4	188,00	752,00	Sim



F V DE F MELO 23.531.800/0001- 20/07/2021 - U CORTAG 4 160,44 641,76
COMERCIO DE 34 23:15:39
MATERIAL DE
CONSTRUCAO

0133 - 0003298 - Cortador manual de piso, 75cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:48:00	CORTAG	CORTAG	4	281,00	1.124,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:16:10	UND	CORTAG	4	274,47	1.097,88	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:26	mtx	mtx	4	1.000,00	4.000,00	Sim

0134 - 0003299 - Cortador manual de piso, 90cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:48:32	CORTAG	CORTAG	4	337,00	1.348,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:16:37	UND	CORTAG	4	299,40	1.197,60	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:26	mtx	mtx	4	1.000,00	4.000,00	Sim

0135 - 0003300 - Riscador de pisos e azulejos, tipo caneta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:49:08	IRWIN	IRWIN	10	19,50	195,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:15:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	15,00	150,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:17:23	UND	CORTAG	10	20,00	200,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:26	mtx	mtx	10	100,00	1.000,00	Sim

0136 - 0003301 - Cortador manual de vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:49:40	BRASFORT	BRASFORT	4	19,50	78,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:48:26	mtx	mtx	4	100,00	400,00	Sim

0137 - 0003302 - Trena curta (de bolso), fita de aço, caixa fechada em ABS, 5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:50:17	LOTUS	LOTUS	30	15,00	450,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:16:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	17,00	510,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:24:38	UND	FERTAK	30	160,00	4.800,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:52:47	sparta	sparta	30	100,00	3.000,00	Sim

0138 - 0003303 - Trena curta (de bolso), fita de aço, caixa fechada em ABS, 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:50:58	THOMPSON	THOMPSON	15	41,00	615,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:16:41	THOMPSON	THOMPSON	15	39,00	585,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:25:26	UND	FERTAK	15	30,50	457,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:53:12	sparta	sparta	15	100,00	1.500,00	Sim

0139 - 0003304 - Trena longa, fita de aço, caixa fechada em ABS, 20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:51:45	LUFKIN	LUFKIN	10	144,00	1.440,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:17:05	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	48,00	480,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:26:01	UND	FERTAK	10	35,00	350,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:53:36	sparta	sparta	10	100,00	1.000,00	Sim

0140 - 0003305 - Trena longa, fita de fibra de vidro, caixa fechada em ABS, 30m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:52:29	FERTAK	FERTAK	10	40,00	400,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:17:22	DISMA	DISMA	10	67,00	670,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:26:31	UND	FERTAK	10	39,00	390,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:54:03	sparta	sparta	10	100,00	1.000,00	Sim

0141 - 0003306 - Trena longa, fita de fibra de vidro, caixa fechada em ABS, 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:53:32	LOTUS	LOTUS	10	52,30	523,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:17:52	KALA	KALA	10	71,00	710,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:27:08	UND	FERTAK	10	65,77	657,70	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 00:35:53	sparta	sparta	10	100,00	1.000,00	Sim

0142 - 0003307 - Mangueira de nível, transparente, 5/16"x1,5mm, comprimento 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:54:18	PLASTMAR	PLASTMAR	5	23,00	115,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:18:18	PLASTMAN	PLASTMAN	5	39,00	195,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:27:40	UND	PLASTIC	5	28,00	140,00	Sim

0143 - 0003308 - Mangueira de nível, transparente, 5/16"x1,5mm, comprimento 15m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:55:09	PLASTMAR	PLASTMAR	5	34,50	172,50	Sim



WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:18:41	PLASTMAN	PLASTMAN	5	64,00	320,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:28:12	UND	PLASTIC	5	32,99	164,95	Sim

0144 - 0003309 - Mangueira de nível, transparente, 5/16"x1,5mm, comprimento 20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:55:53	PLASTMAR	PLASTMAR	5	46,00	230,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:19:05	PLASTMAN	PLASTMAN	5	68,00	340,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:28:49	UND	PLASTIC	5	39,99	199,95	Sim

0145 - 0003310 - Raspador de rejunte, lâmina de aço e cabo plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:19:30	TIGRE	TIGRE	5	10,00	50,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:29:24	UND	BRASFORT	5	42,88	214,40	Sim

0146 - 0003311 - Raspador de tinta, lâmina de aço e cabo plástico, 60mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:19:53	TIGRE	TIGRE	5	10,00	50,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:29:49	UND	atlas	5	32,02	160,10	Sim

0147 - 0003312 - Desempenadeira de madeira, 12x7,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:56:27	MONFORT	MONFORT	5	12,50	62,50	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:20:11	ATLAS	ATLAS	5	44,00	220,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:30:30	UND	atlas	5	18,25	91,25	Sim

0148 - 0003313 - Esponja (espuma) para acabamento de reboco, bloco de 23x13x8cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:57:09	ORTONON	ORTONON	30	4,50	135,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:20:33	CORTAG	CORTAG	30	6,00	180,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:30:59	UND	CORTAG	30	6,92	207,60	Sim

0149 - 0003314 - Passa fios, 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 11:57:43	INTERNEED	INTERNEED	10	13,20	132,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:20:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	24,00	240,00	Sim



F V DE F MELO 23.531.800/0001- 20/07/2021 - UND interneed 10 12,66 126,60 Sim
COMERCIO DE 34 23:31:34
MATERIAL DE
CONSTRUCAO

0150 - 0003315 - Passa fios, 20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:58:09	INTERNEED	INTERNEED	6	21,00	126,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:21:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	28,00	168,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:32:04	UND	interneed	6	17,67	106,02	Sim

0151 - 0003316 - Balde metálico para concreto, inclusive alça, 10 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 11:59:16	BALDE FORTE	BALDE FORTE	40	19,50	780,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:22:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	45,00	1.800,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:32:40	un	metasul	40	30,76	1.230,40	Sim

0152 - 0003317 - Balde plástico reforçado para concreto, inclusive alça metálica, 12 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 12:00:05	BRASIPLA	BRASIPLA	40	8,50	340,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:22:20	ATLAS	ATLAS	40	16,00	640,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:33:11	UND	metasul	40	21,90	876,00	Sim

0153 - 0003318 - Balde plástico para uso geral, com alça, 12 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 12:00:49	BRASIPLA	BRASIPLA	30	8,50	255,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:22:37	ATLAS	ATLAS	30	16,00	480,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:33:50	UND	atlas	30	12,78	383,40	Sim

0154 - 0003319 - Masseuria plástica reforçada, 20 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 12:01:24	BRASIPLA	BRASIPLA	20	11,50	230,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:22:57	ATLAS	ATLAS	20	23,00	460,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:34:25	UND	max	20	20,00	400,00	Sim

0155 - 0003320 - Pulverizador manual, em plástico, 370ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 12:02:17	FAMETIL	FAMETIL	10	25,00	250,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:23:21	INTECH	INTECH	10	15,00	150,00	Sim



F V DE F MELO
COMERCIO DE
MATERIAL DE
CONSTRUCAO 23.531.800/0001-
34 20/07/2021 -
23:35:00 UND macloren 10 31,65

0156 - 0003321 - Pulverizador manual Mata Formiga, 1 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:23:46	INTECH	INTECH	5	30,00	150,00	123/2006 Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:35:44	UND	guarany	5	47,30	236,50	Sim

0157 - 0003322 - Pulverizador costal manual, em plástico, 16 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 12:03:43	KALA	KALA	15	247,00	3.705,00	123/2006 Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:24:12	INTECH	INTECH	15	286,00	4.290,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:36:22	UND	WORKER	15	249,89	3.748,35	Sim

0158 - 0003323 - Escada multifuncional de alumínio, 4x3, 12 degraus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 12:04:28	ALUMINIUM	ALUMINIUM	5	650,00	3.250,00	123/2006 Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:24:41	MOR	MOR	5	800,00	4.000,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:36:54	UND	BOTA FOGO	5	499,90	2.499,50	Sim

0159 - 0003324 - Escada multifuncional de alumínio, 4x4, 16 degraus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 12:05:04	WORKER	WORKER	10	784,00	7.840,00	123/2006 Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:25:11	MOR	MOR	10	1.100,00	11.000,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:37:26	UND	BOTA FOGO	10	579,40	5.794,00	Sim

0160 - 0003325 - Escada doméstica de alumínio, 4 degraus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 12:07:33	BOTAFOGO	BOTAFOGO	10	263,00	2.630,00	123/2006 Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:25:32	MOR	MOR	10	140,00	1.400,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	20/07/2021 - 23:37:53	UND	BOTA FOGO	10	192,00	1.920,00	Sim

0161 - 0003326 - Escada doméstica de alumínio, 6 degraus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	20/07/2021 - 12:08:26	BOTAFOGO	BOTAFOGO	10	355,00	3.550,00	123/2006 Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	20/07/2021 - 18:26:07	MOR	MOR	10	195,00	1.950,00	Sim



F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:38:52	UND	BOTA FOGO	10	259,42	2.594,20
---	------------------------	--------------------------	-----	-----------	----	--------	----------

0162 - 0003327 - Escada doméstica de alumínio, 8 degraus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 12:09:06	MAESTRO	MAESTRO	13	416,00	5.408,00	Sim
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001- 03	20/07/2021 - 18:26:31	MOR	MOR	13	320,00	4.160,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:40:59	UND	BOTA FOGO	13	351,45	4.568,85	Sim

0163 - 0003328 - Caixa metálica para ferramentas, 3 gavetas, 40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 12:09:41	WORKER	WORKER	20	245,00	4.900,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:41:50	UND	vonder	20	95,49	1.909,80	Sim

0164 - 0003329 - Caixa metálica para ferramentas, 5 gavetas, 50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001- 00	20/07/2021 - 12:10:14	WORKER	WORKER	15	316,00	4.740,00	Sim
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001- 34	20/07/2021 - 23:42:25	UND	vonder	15	124,99	1.874,85	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	60 dias
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	28.697.784/0001-78	365 dias
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	60 dias
F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23.531.800/0001-34	60 dias
WELHINGTON MOURA DA SILVA	70.153.762/0001-03	60 dias

Lances Enviados

0001 - 0003166 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento acetinado, galão de 3,6 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:32:45	122,70 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:13:15	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 16:09:44	65,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:37:06	37,80 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
20/07/2021 - 23:59:01	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:39:35	37,79	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36



21/07/2021 - 09:39:54	110,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 09:40:22	37,78	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:40:30	37,77	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:40:40	37,70	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:40:46	37,69	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:42:42	37,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:42:55	37,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:43:10	36,40	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:43:14	36,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:43:43	36,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:43:52	35,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:44:52	35,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:45:06	35,00	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:45:21	35,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:45:47	34,90	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:47:07	34,80	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:47:17	34,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:47:44	34,20	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:48:20	33,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:48:49	33,40	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:49:31	33,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:50:06	32,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:50:46	32,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:51:19	32,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:51:52	32,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:52:52	31,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:53:10	31,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:54:23	31,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:55:04	31,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:55:47	30,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:56:08	30,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:57:16	30,30	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido



21/07/2021 - 09:57:52	30,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:58:53	29,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:59:40	29,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:59:50	29,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:00:43	29,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:01:27	28,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:02:14	28,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:03:31	28,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:03:49	28,20	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:05:09	28,15	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:05:28	28,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:06:43	27,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:07:08	27,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:07:45	103,77	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:08:54	27,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:09:13	27,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:10:27	26,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:10:57	26,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:11:34	26,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:12:04	26,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:12:21	26,29	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:13:06	26,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:13:25	25,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:14:14	25,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:14:44	25,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido

0002 - 0003167 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento acetinado, latão de 18 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:33:32	655,70 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



20/07/2021 - 13:13:25	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Com�rcio de Pneum�ticos e Pe�as Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro di�rio, por�m, o edital exige o balan�o patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. n�o inseriu a certid�o de fal�ncia e recupera�o judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 16:10:48	165,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
20/07/2021 - 21:37:48	90,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
20/07/2021 - 23:59:01	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:39:36	164,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:40:15	590,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	V�lido
21/07/2021 - 09:40:49	89,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 09:41:25	89,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 09:42:53	89,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 09:43:27	89,30	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 09:43:50	89,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 09:45:18	88,80	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 09:45:55	88,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 09:47:15	88,10	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 09:47:29	87,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 09:47:50	87,30	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 09:48:29	86,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 09:48:55	86,70	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 09:49:37	86,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 09:50:12	85,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 09:50:51	85,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 09:51:26	85,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 09:51:59	85,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 09:53:00	84,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 09:53:17	84,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 09:54:33	84,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 09:55:08	84,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 09:55:53	83,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 09:56:15	83,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 09:57:24	83,35	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido



21/07/2021 - 09:57:59	82,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:59:07	81,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:59:49	81,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:59:56	81,30	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:00:53	80,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:01:48	80,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:02:23	80,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:03:39	79,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:03:56	79,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:05:15	79,35	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:05:35	79,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:07:07	78,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:07:45	457,80	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:07:47	78,49	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:09:01	78,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:09:24	78,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:10:34	77,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:11:00	77,70	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:11:42	77,69	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:12:12	77,41	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:12:29	77,40	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:13:14	77,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:13:34	7,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:14:20	7,10	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0003 - 0003168 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento fosco, galão de 3,6 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:34:17	35,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:13:37	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46



20/07/2021 - 16:11:11	45,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:38:28	48,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
20/07/2021 - 23:59:01	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:39:38	44,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:40:30	34,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:40:57	34,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:45:29	33,80	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:46:01	33,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:47:23	33,20	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:47:43	32,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:47:57	32,40	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:48:35	32,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:49:01	31,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:49:42	31,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:50:18	30,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:50:56	30,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:51:08	31,50	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 09:51:34	30,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:52:05	30,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:53:09	29,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:53:25	29,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:54:39	29,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:55:14	29,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:56:01	28,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:56:22	28,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:57:31	28,37	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:58:12	28,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:59:16	27,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:59:57	27,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:01:35	26,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:02:28	26,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 10:03:46	25,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:04:11	25,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:05:23	25,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:05:44	25,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:07:03	24,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:07:35	24,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:08:03	65,62	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:09:08	24,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:09:30	24,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:10:42	23,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:11:06	23,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:11:51	23,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:12:19	23,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:13:04	22,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:13:21	22,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:14:37	21,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido

0004 - 0003169 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento fosco, latão de 18 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:34:58	146,90 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:13:47	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 16:11:43	320,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:39:08	195,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
20/07/2021 - 23:59:01	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:39:36	146,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:40:37	146,88	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:40:46	146,87	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:41:07	146,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:41:16	145,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:43:01	145,90	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 09:43:07	145,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:43:58	145,88	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:44:07	145,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:44:19	145,87	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:44:29	145,79	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:45:01	145,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:45:24	145,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:45:42	145,45	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:46:09	145,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:46:14	145,44	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:46:40	144,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:46:57	144,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:47:21	144,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:47:49	144,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:48:03	143,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:48:10	143,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:48:24	143,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:48:42	143,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:48:59	142,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:49:08	142,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:49:45	142,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:49:48	142,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:50:25	141,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:50:57	141,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:51:01	141,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:51:36	141,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:51:44	141,38	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:52:11	141,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:52:17	141,37	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:52:47	140,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:53:19	140,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:53:28	140,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:53:33	140,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:53:36	140,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36



21/07/2021 - 09:54:10	140,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:54:17	139,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:54:50	139,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:54:58	139,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:55:20	139,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:55:27	139,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:56:10	139,45	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:56:14	139,44	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:56:28	139,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:56:36	138,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:57:39	138,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:57:53	138,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:58:19	138,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:58:25	137,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:59:28	138,10	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:00:05	137,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:00:21	137,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:00:59	137,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:01:23	136,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:01:55	136,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:02:13	136,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:02:33	136,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:02:40	135,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:03:20	135,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:03:35	135,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:04:04	135,38	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:04:18	135,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:04:21	135,37	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:04:31	134,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:04:41	134,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:04:48	134,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:05:09	134,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:05:31	134,38	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:05:50	134,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 10:06:04	133,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:06:31	133,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:07:01	133,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:07:24	133,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:07:42	133,29	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:08:10	231,95	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:08:12	133,28	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:08:24	133,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:09:09	132,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:09:20	132,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:09:38	132,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:09:50	132,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:10:12	132,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:10:40	132,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:10:50	131,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:11:14	131,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:11:35	131,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:11:41	131,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:12:00	131,38	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:12:14	131,37	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:12:27	131,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:12:34	130,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:13:10	130,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:13:21	130,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:13:28	130,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:13:41	130,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:14:29	130,20	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:14:36	130,19	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:15:11	130,18	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:15:20	130,17	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:16:19	130,10	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:16:43	130,09	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36



21/07/2021 - 10:17:02	130,00	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:17:31	129,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:18:11	129,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:18:59	129,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:19:28	129,96	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:19:53	129,95	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:20:24	129,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:20:36	129,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:20:54	129,88	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:21:08	129,87	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:21:22	129,86	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:21:40	129,85	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:22:14	129,84	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:23:10	129,83	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:23:28	129,80	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:24:06	129,79	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:24:24	129,78	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:25:25	129,77	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:25:51	129,76	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:26:34	129,75	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:26:55	129,74	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:27:40	129,73	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:27:52	129,72	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:29:18	129,71	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:30:38	129,70	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:30:55	129,69	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:31:49	129,68	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:32:03	129,67	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:32:34	129,65	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:32:40	129,64	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:34:14	129,60	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right and several smaller ones scattered around the table.



21/07/2021 - 10:34:30	129,59	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:34:51	129,58	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:34:58	129,57	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:36:08	129,55	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:36:23	129,54	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:38:05	129,50	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:38:14	129,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:39:02	129,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:39:17	129,47	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:40:19	129,46	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:40:44	129,45	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:41:18	129,40	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:41:41	129,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:42:21	129,30	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:42:29	129,29	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:43:28	129,20	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:43:31	129,19	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:44:54	129,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:44:57	129,15	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:44:59	128,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:45:41	128,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:45:46	128,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:45:57	128,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:46:01	127,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:46:29	127,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:46:58	127,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:47:18	127,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:47:35	126,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:48:06	126,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:48:50	126,97	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:50:03	126,96	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:50:09	126,50	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



21/07/2021 - 10:50:21	120,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:50:38	126,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:50:58	119,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:51:31	119,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:51:49	118,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:52:49	118,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:53:11	117,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:53:43	115,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0005 - 0003170 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento semibrilho, galão de 3,6 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:36:52	73,25 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:14:02	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 16:12:10	65,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:39:44	45,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
20/07/2021 - 23:59:01	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:39:39	44,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:40:42	44,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:40:58	44,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:41:08	65,90	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 09:41:15	44,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:41:23	44,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:43:07	44,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:43:15	44,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:44:11	44,38	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:44:17	44,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:44:30	44,29	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:45:13	44,15	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:45:51	44,10	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:46:15	44,09	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:46:20	43,70	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:47:08	43,69	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:47:34	43,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 09:47:46	42,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:48:10	42,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:48:26	42,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:48:47	42,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:49:14	41,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:49:32	41,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:49:55	41,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:50:14	41,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:50:32	41,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:50:58	41,48	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:51:07	41,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:51:51	40,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:52:17	40,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:52:24	40,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:53:29	39,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:53:39	39,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:54:58	39,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:55:26	39,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:56:17	39,25	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:56:38	39,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:57:46	38,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:58:25	38,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:00:13	37,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:01:08	37,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:02:02	36,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:02:38	36,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:04:09	36,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:04:26	36,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:05:37	35,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:05:55	35,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 10:07:43	83,93	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:07:54	35,37	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:08:31	35,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:09:28	35,29	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:09:47	35,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:10:56	34,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:11:21	34,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:12:07	34,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:12:35	34,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:13:19	33,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:13:34	33,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:15:29	32,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido

0006 - 0003171 - Tinta acrílica para paredes externas e internas, acabamento semibrilho, latão de 18 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:36:34	361,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:14:50	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 16:12:33	320,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:40:30	190,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
20/07/2021 - 23:59:01	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:39:42	189,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:40:51	189,89	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:41:04	189,88	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:41:25	189,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:41:29	189,79	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:41:39	322,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 09:43:16	189,75	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:43:25	189,74	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:44:24	189,70	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:44:49	189,69	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36



21/07/2021 - 09:45:20	189,60	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:45:51	189,59	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:46:06	188,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:46:29	188,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:46:43	188,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:47:08	188,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:47:57	188,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:48:09	187,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:48:17	187,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:48:44	187,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:48:53	187,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:49:23	186,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:49:33	186,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:50:05	186,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:50:15	186,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:50:40	186,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:51:13	186,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:51:37	186,38	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:51:57	185,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:52:30	185,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:52:48	185,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:53:03	184,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:53:37	184,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:53:42	184,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:53:45	184,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:53:51	184,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:54:15	184,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:54:24	183,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:55:06	183,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:55:10	183,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:55:32	183,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:55:47	183,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:56:02	183,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:56:05	182,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right.



21/07/2021 - 09:56:31	182,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:56:36	182,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:56:48	182,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:57:01	182,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:57:42	182,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:57:56	181,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:58:07	181,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:58:19	181,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:58:35	181,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:58:41	180,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:59:29	180,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:59:46	179,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:00:11	179,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:00:28	178,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:00:46	178,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:01:16	178,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:01:33	178,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:02:17	178,30	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:02:42	178,29	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:02:53	178,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:03:12	177,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:03:35	177,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:03:54	177,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:04:25	177,30	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:04:35	177,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:04:41	177,29	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:04:51	176,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:05:05	176,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:05:25	176,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:05:45	176,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:06:03	176,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:06:16	175,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:06:40	175,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:07:04	175,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:07:14	175,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 10:07:43	320,46	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:07:44	175,29	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:08:05	175,28	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:08:12	175,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:08:41	174,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:09:04	174,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:09:31	174,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:09:42	174,38	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:09:59	174,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:10:19	174,37	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:10:52	173,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:11:04	173,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:11:31	173,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:11:36	173,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:11:41	173,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:12:14	173,38	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:12:19	173,37	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:12:41	173,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:12:56	172,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:13:41	172,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:13:51	171,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:14:37	171,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:14:44	171,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:15:39	171,38	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:15:59	171,37	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:16:29	171,35	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:16:45	171,34	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:17:10	171,00	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:17:30	170,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:17:51	170,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:18:29	170,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36

Handwritten signatures in blue ink, including a large signature at the bottom right and several smaller ones scattered across the right side of the page.



21/07/2021 - 10:18:52	170,96	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:19:26	170,95	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:19:38	170,94	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:20:21	170,93	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:20:31	170,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:20:36	170,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:21:00	170,88	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:21:20	170,87	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:21:31	170,86	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:21:40	170,85	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:22:21	170,84	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:23:10	170,83	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:23:36	170,80	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:24:07	170,79	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:24:32	170,78	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:25:20	170,77	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:25:28	170,76	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:26:31	170,75	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:27:02	170,74	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:27:42	170,73	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:27:58	170,72	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:29:19	170,71	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:30:44	170,70	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:30:58	170,69	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:31:56	170,68	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:32:13	170,67	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:32:41	170,65	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:32:48	170,64	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:34:21	170,60	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:34:31	170,59	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:34:57	170,58	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido



21/07/2021 - 10:35:01	170,57	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:36:14	170,55	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:36:28	170,54	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:37:59	170,50	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:38:08	170,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:39:09	170,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:39:17	170,47	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:40:30	170,46	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:40:44	170,45	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:42:13	170,40	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:42:29	170,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:43:15	170,29	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:43:20	170,28	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:44:45	170,25	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:44:48	170,24	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:45:47	170,23	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:45:58	170,22	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:46:36	170,21	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:47:04	170,20	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:47:07	170,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado - 21/07/2021 10:49:41
21/07/2021 - 10:47:49	169,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido

0007 - 0003172 - Tinta acrílica para paredes internas, acabamento fosco, galão de 3,6 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:37:35	21,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:16:07	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 16:13:05	45,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:41:06	24,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
20/07/2021 - 23:59:01	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:39:40	44,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:41:00	20,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido



21/07/2021 - 09:41:34	20,95	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:48:25	20,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:49:01	20,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:49:32	20,30	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:50:12	20,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:50:47	19,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:51:20	19,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:52:03	19,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:52:37	18,70	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:53:45	18,69	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:53:52	18,10	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:54:06	18,90	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 09:55:13	18,00	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:55:37	17,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:56:37	17,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:57:03	17,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:58:14	16,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:58:41	16,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:00:22	1,59	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Cancelado - 21/07/2021 10:03:13
21/07/2021 - 10:01:23	1,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:03:23	15,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido

0008 - 0003173 - Tinta acrílica para paredes internas, acabamento fosco, latão de 18 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:38:12	89,50 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:16:18	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 16:13:31	165,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:41:40	85,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
20/07/2021 - 23:59:01	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:39:42	164,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:41:55	84,90	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 09:47:40	164,98	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 09:48:09	164,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:48:32	164,96	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 09:48:32	84,80	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:49:07	84,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:49:30	164,95	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:49:43	83,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:50:23	83,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:50:55	82,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:51:27	82,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:52:19	81,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:52:44	81,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:54:01	80,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:54:36	80,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:55:14	80,60	06.267.047/0001-00 - D.J.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 09:55:26	80,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:55:43	80,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:56:44	79,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:57:15	79,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:58:20	79,40	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:58:51	78,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:59:40	77,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:00:27	77,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:00:55	76,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:01:37	76,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:02:52	76,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:03:10	76,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:04:40	75,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido



21/07/2021 - 10:04:55	75,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:06:03	75,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:06:11	75,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:07:42	149,55	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:08:13	74,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:08:38	74,49	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:09:50	74,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:10:10	74,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:11:11	73,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:11:39	73,49	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:12:54	73,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:13:48	73,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:15:47	72,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido

0009 - 0003174 - Tinta acrílica para pisos externos e internos, galão de 3,6 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:38:54	42,70 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:16:27	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 16:13:55	45,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:42:23	45,90 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
20/07/2021 - 23:59:00	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:39:42	42,69	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:41:07	42,67	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:41:17	42,66	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:42:09	42,60	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:42:22	42,59	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:43:24	42,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:43:31	42,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:44:34	42,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:44:48	42,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36



21/07/2021 - 09:45:29	42,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:46:16	42,29	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:46:40	41,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:47:09	41,79	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:48:09	41,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:48:27	40,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:48:38	40,80	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:48:59	40,79	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:49:13	40,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:49:51	39,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:50:29	39,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:51:02	39,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:51:34	39,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:52:25	38,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:52:51	38,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:54:08	38,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:54:43	38,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:55:32	37,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:55:49	37,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:55:53	38,45	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 09:56:52	37,35	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:57:30	37,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:58:27	36,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:59:00	36,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:59:30	35,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:00:22	35,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:00:49	34,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:01:50	34,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:03:00	34,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:03:29	34,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:04:53	33,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:05:11	33,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 10:06:20	33,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:06:46	33,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:07:42	62,58	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:08:24	33,29	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:08:34	32,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:08:48	32,49	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:10:00	32,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:10:35	32,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:11:17	31,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:11:48	31,49	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:12:43	31,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:13:56	31,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:15:52	30,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido

0010 - 0003175 - Tinta acrílica para pisos externos e internos, latão de 18 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:39:35	193,50 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:16:37	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 17:22:30	195,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:43:00	221,19 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
20/07/2021 - 23:59:00	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:39:43	193,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:41:15	193,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:41:24	193,47	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:43:31	193,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:43:40	193,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:44:40	193,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:44:46	193,37	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:45:02	193,29	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:45:36	193,15	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 09:46:17	193,14	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:46:28	193,10	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:46:49	192,60	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:46:55	193,09	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:47:23	192,59	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:48:03	192,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:48:27	191,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:48:44	191,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:48:57	191,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:49:21	191,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:49:59	190,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:50:19	190,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:50:38	190,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:51:02	190,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:51:09	190,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:51:44	189,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:52:24	189,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:52:41	189,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:53:02	189,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:53:05	189,47	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:53:23	188,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:54:03	188,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:54:08	188,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:54:15	188,30	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:54:24	188,29	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:54:55	188,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:54:59	187,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:55:39	187,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:55:46	187,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:55:55	187,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:56:00	187,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:56:58	187,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:57:09	186,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:57:14	186,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36



21/07/2021 - 09:57:28	186,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:57:34	186,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:57:45	186,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:58:40	186,30	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:58:46	186,29	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 09:59:12	185,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 09:59:25	184,70	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 09:59:35	184,69	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:00:36	184,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:00:45	183,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:00:58	183,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:02:01	183,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:02:14	183,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:03:03	183,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:03:06	183,38	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:03:37	182,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:04:41	182,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:04:51	182,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:05:00	182,30	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:05:21	182,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:05:26	182,29	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:05:34	181,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:06:18	181,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:06:30	181,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:06:34	181,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:06:51	181,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:07:32	180,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:07:57	180,49	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:08:03	236,47	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:08:42	180,48	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:08:45	180,45	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:08:53	180,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 10:09:31	180,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:10:09	180,38	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:10:27	180,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:11:13	180,37	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:11:26	179,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:11:41	179,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:11:56	179,48	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:12:06	179,47	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:12:36	179,46	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:12:47	179,45	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:12:58	179,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:13:10	178,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:14:05	178,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:14:12	177,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:14:45	177,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:15:04	176,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:15:58	176,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:16:18	176,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:16:40	176,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:16:56	176,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:17:24	176,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:17:46	176,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:18:03	176,85	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:18:29	176,84	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:18:59	176,83	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:19:28	176,82	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:19:45	176,80	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:20:22	176,79	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:20:44	176,78	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:20:47	176,77	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:21:10	176,75	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:21:21	176,74	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36



21/07/2021 - 10:21:38	176,72	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:21:49	176,71	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:22:29	176,70	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:23:38	176,69	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:23:59	176,68	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:24:35	176,67	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:25:39	176,65	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:26:39	176,64	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:27:11	176,60	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:27:42	176,59	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:28:06	176,58	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:28:20	176,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:28:49	175,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:29:31	175,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:30:53	175,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:31:05	175,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:31:53	175,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:32:01	174,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:32:13	174,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:32:48	174,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:33:01	174,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:34:33	174,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:34:42	173,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:35:06	173,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:35:09	173,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:36:21	173,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:36:45	173,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:38:13	173,88	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:38:21	173,87	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:39:18	173,85	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:39:36	173,84	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36



21/07/2021 - 10:40:53	173,80	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:41:14	173,79	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:42:04	173,78	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:42:19	173,77	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:43:07	173,70	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:43:13	173,69	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:44:38	173,68	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:44:43	173,67	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:45:08	173,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:45:13	172,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:45:39	172,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:45:45	171,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:46:17	170,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:46:43	169,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:47:31	169,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:48:04	169,97	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:48:37	169,96	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:49:00	169,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:49:58	169,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:50:30	168,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:50:39	167,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:50:51	167,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:50:56	167,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:51:22	167,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:51:25	167,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:51:41	167,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:51:49	166,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:52:23	166,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:52:27	166,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:52:52	166,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:52:57	165,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:53:00	164,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:53:16	164,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 10:53:19	163,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:53:45	163,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:53:50	160,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:53:53	159,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:54:12	159,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:54:15	159,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:54:57	159,88	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:55:17	159,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:55:24	159,87	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:55:53	158,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:56:01	158,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:56:05	158,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:56:29	157,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:57:01	157,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:57:07	157,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:57:40	156,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:58:26	150,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:58:31	156,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:58:41	149,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:59:05	149,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:59:19	149,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:59:23	148,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:59:57	148,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:00:09	148,97	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:00:41	148,96	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:01:03	148,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:01:36	148,94	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:02:40	145,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:03:19	144,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:03:56	144,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:04:13	143,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:04:42	143,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:04:59	142,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36



21/07/2021 - 11:05:17	142,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:05:35	141,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:05:43	140,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:05:48	139,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:07:13	139,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:07:17	138,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:07:45	138,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:08:24	137,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:09:05	137,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:09:40	136,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:09:57	136,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:10:15	135,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:10:31	135,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:10:52	134,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36

0011 - 0003176 - Textura acrílica tradicional para paredes externas e internas, lata de 13,5Kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:40:36	146,90 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 17:23:26	120,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:43:53	66,40 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:22:31	130,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:22:47	66,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:24:40	65,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:24:53	65,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:26:01	64,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:27:14	64,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:28:16	64,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:29:11	64,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:31:00	63,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:31:42	63,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:32:54	62,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:33:09	62,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 15:47:56	45,62	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0012 - 0003177 - Textura acrílica tradicional para paredes externas e internas, lata de 27Kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



20/07/2021 - 10:41:19	115,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	V�lido
20/07/2021 - 17:24:06	120,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
20/07/2021 - 21:44:38	145,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:22:58	114,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:24:47	114,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:25:26	114,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:26:07	113,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:27:24	113,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:28:23	113,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:29:23	113,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:30:58	110,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	V�lido
21/07/2021 - 10:31:18	109,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:31:51	109,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:32:12	104,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	V�lido
21/07/2021 - 10:33:04	100,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:33:21	103,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:34:44	99,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:35:02	99,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:36:29	98,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:36:46	98,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:38:19	97,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:38:33	95,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:39:25	94,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:39:48	94,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:41:01	93,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:41:13	93,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:41:55	93,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:42:23	93,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:42:55	92,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:43:18	92,90	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:44:31	92,89	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:44:56	92,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right and several smaller ones scattered around.



21/07/2021 - 10:46:11	91,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:46:28	91,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:46:51	90,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:47:03	90,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:47:28	89,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:47:44	89,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:48:14	88,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:48:43	87,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:49:16	86,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:49:57	86,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:50:43	85,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:51:14	85,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:52:15	84,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:52:28	80,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:53:01	79,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:54:11	79,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:55:03	78,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:55:29	78,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:56:36	77,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:57:26	77,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:57:59	76,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:59:17	76,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:59:30	75,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:59:48	75,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:00:15	74,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:00:45	74,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:01:23	73,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:01:37	73,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0013 - 0003178 - Textura acrílica RÚSTICA para paredes externas e internas, lata de 13,5 Kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:42:06	58,50 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 17:24:29	120,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials.



20/07/2021 - 21:45:11	66,40 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:23:06	58,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:24:54	57,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:25:44	50,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:26:15	49,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:26:43	49,90	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:28:32	49,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:29:23	49,89	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:29:35	49,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:29:58	52,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:31:27	49,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:31:58	49,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:33:26	48,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:33:52	48,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:35:33	47,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:35:47	47,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:36:36	46,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:36:53	46,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:38:28	45,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:38:48	45,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:39:32	44,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:39:58	44,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:41:07	43,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:41:20	43,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:41:44	43,40	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:42:29	43,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:42:48	42,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:43:06	42,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:44:23	41,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:45:07	41,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:46:20	40,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido



21/07/2021 - 10:46:34	40,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:47:04	39,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:47:21	39,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:48:22	38,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:49:16	38,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:50:17	37,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:50:51	37,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:51:06	36,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:51:18	36,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:52:02	36,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:52:22	35,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:53:36	34,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:54:17	34,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:55:19	33,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:55:35	33,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:56:06	32,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:57:31	32,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:57:51	31,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:59:33	31,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 11:00:23	30,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 11:00:53	30,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido

0014 - 0003179 - Textura acr lica R STICA para paredes externas e internas, lata de 27 Kg

Data	Valor	CNPJ	Situa�o
20/07/2021 - 10:42:48	129,50 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	V�lido
20/07/2021 - 17:25:01	120,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
20/07/2021 - 21:45:48	145,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:25:01	119,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:25:53	119,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:26:22	118,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:27:32	118,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido
21/07/2021 - 10:28:40	117,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	V�lido
21/07/2021 - 10:29:24	117,90	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	V�lido



21/07/2021 - 10:29:43	117,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:31:27	117,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:31:34	116,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:32:06	116,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:33:41	115,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:33:59	115,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:35:42	114,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:35:58	110,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:37:13	109,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:37:26	109,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:37:51	108,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:38:05	108,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:38:38	107,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:39:05	105,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:39:40	104,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:40:09	100,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:41:37	99,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:41:52	98,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:42:40	97,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:42:59	97,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:44:12	96,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:44:45	96,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:45:31	95,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:45:54	95,90	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:46:04	95,89	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:46:21	95,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:47:13	94,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:47:28	94,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:48:30	93,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:49:17	93,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:50:26	92,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido

Handwritten signatures in blue ink, including a large signature and several smaller ones.



21/07/2021 - 10:50:58	92,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:51:45	91,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:52:14	90,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:53:28	89,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:54:25	89,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:55:32	88,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:55:45	88,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:56:13	87,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:57:46	87,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:58:52	86,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:59:34	85,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:00:30	84,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:01:00	84,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:01:32	83,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:01:46	83,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0015 - 0003180 - Esmalte sintético, secagem normal, lata de 900 ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:43:24	21,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:16:58	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 17:25:34	25,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:46:30	27,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:29	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:23:13	20,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:25:06	20,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:26:01	20,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:26:30	19,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:27:40	19,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:29:13	23,65	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46



21/07/2021 - 10:29:29	19,79	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:30:23	19,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:31:35	18,90	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:31:40	18,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:32:21	18,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:33:48	17,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:34:14	17,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0016 - 0003181 - Esmalte sintético, secagem normal, galão de 3,6 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:44:03	73,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:17:11	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 17:26:07	86,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:47:01	85,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:29	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:21:15	72,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:23:20	72,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:24:07	72,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:24:28	72,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:25:12	71,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:25:57	71,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:26:11	71,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:26:36	70,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:27:06	70,98	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:27:46	70,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:29:08	70,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:29:27	79,35	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:29:44	70,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:29:49	70,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:29:50	69,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:30:27	69,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 10:30:43	68,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:31:22	68,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:31:33	67,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:32:31	67,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:32:40	66,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:33:12	66,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:33:25	66,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:34:04	66,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:34:12	65,70	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:34:21	65,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:34:31	65,69	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:34:42	65,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:35:49	64,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:36:05	64,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0017 - 0003182 - Esmalte sintético, secagem rápida, lata de 900 ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:44:36	21,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:19:07	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 17:26:38	25,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:47:56	29,80 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:29	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:23:27	20,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:25:19	20,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:26:18	20,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:26:45	19,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:27:55	19,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:29:13	23,65	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:29:58	19,79	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:30:44	19,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0018 - 0003183 - Esmalte sintético, secagem rápida, galão de 3,6 litros



Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:45:25	73,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:19:16	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 17:27:02	86,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:48:33	90,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:29	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:21:11	72,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:23:34	72,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:24:48	72,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:25:04	72,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:25:58	71,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:26:30	71,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:27:10	70,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:27:23	70,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:28:01	70,90	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:29:13	80,88	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:29:23	70,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:29:31	70,89	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:29:51	70,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:29:58	70,49	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:30:09	70,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:30:25	70,47	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:30:47	70,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:31:05	69,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:31:31	69,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:31:40	68,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:32:12	68,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:32:25	68,97	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:32:44	68,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:33:03	67,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:33:18	65,70	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



21/07/2021 - 10:33:31	65,69	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:33:41	65,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:35:17	64,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:35:25	64,95	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 10:35:33	64,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:36:59	63,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:37:15	63,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:37:38	63,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:37:50	63,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:38:46	62,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:39:17	62,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:40:06	61,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:40:25	61,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:41:31	60,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:41:44	60,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:42:28	59,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:42:43	59,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:43:36	59,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:43:50	59,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:44:02	58,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:44:25	58,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:45:18	58,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:45:42	58,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:45:55	57,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:46:09	57,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:47:19	56,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:47:36	56,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:48:36	55,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:49:49	55,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:50:34	54,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:51:04	54,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials.



21/07/2021 - 10:51:30	53,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:52:07	53,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:53:22	52,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:54:32	52,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:56:21	51,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:57:52	51,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:59:08	50,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:59:41	50,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:00:36	49,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:01:11	49,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0019 - 0003184 - Esmalte sintético SPRAY, secagem rápida, lata de 400 ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:46:11	15,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:19:29	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 17:27:48	20,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:49:10	33,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:29	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:21:10	14,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:23:49	14,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:24:48	14,39	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 10:25:12	14,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:27:28	13,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:28:13	13,90	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:29:14	13,89	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:30:13	13,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:30:21	13,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:30:38	13,48	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46



21/07/2021 - 10:31:03	13,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:31:34	13,41	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:32:18	12,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:32:46	12,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:33:59	11,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:34:24	11,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:35:58	10,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:36:19	10,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:36:52	9,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:37:04	9,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:37:26	8,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:37:38	8,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:38:52	8,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:39:22	8,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0020 - 0003185 - Corante para tingir tintas em geral, frasco de 50 ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 13:20:14	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 17:28:13	3,50 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:50:01	6,50 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:27:34	3,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:28:44	3,45	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:29:13	3,82	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 10:30:27	3,44	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:31:11	3,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 10:32:23	3,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:32:53	3,20	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 10:34:04	3,19	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 10:34:38	3,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0021 - 0003186 - Thinner, lata com 900 ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:46:46	16,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:20:32	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 17:28:48	11,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:50:51	19,29 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:29	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:04:13	19,28	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:05:33	14,50	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 11:11:55	10,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:12:33	10,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:12:50	9,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:14:09	9,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:14:26	9,79	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:15:54	9,70	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:16:11	9,77	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46

0022 - 0003187 - Aquarrás, lata com 900 ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:47:09	16,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:20:58	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 17:29:21	13,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



20/07/2021 - 21:51:44	19,29 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:29	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:04:13	19,28	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:05:49	14,40	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 11:11:55	12,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:12:46	12,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:13:03	12,49	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:14:38	12,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:14:56	12,39	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:16:03	12,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:16:26	12,29	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:18:04	12,20	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:18:24	12,19	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:19:15	12,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:19:32	11,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:20:31	11,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:20:48	11,79	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:21:45	11,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:22:01	10,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46



21/07/2021 - 11:23:04	10,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:23:22	10,18	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46

0023 - 0003188 - Thinner, lata com 4,5 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 13:21:09	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 17:29:47	55,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:52:27	69,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:29	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:04:22	68,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:10:24	54,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:10:52	54,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:11:55	53,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:12:23	53,98	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:12:40	53,97	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:13:08	53,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:13:24	53,49	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:13:42	53,40	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:13:59	53,39	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:14:49	53,00	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:14:54	52,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:15:07	51,00	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido



21/07/2021 - 11:15:29	50,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:16:22	50,50	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:16:27	50,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:16:45	49,99	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:17:06	49,80	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:17:23	49,79	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:17:54	49,78	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:18:10	49,77	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:18:22	49,76	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:18:40	49,75	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:18:56	49,74	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:19:14	49,73	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:19:23	49,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:19:35	48,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:19:52	48,98	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:20:07	48,97	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:20:24	48,96	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46



21/07/2021 - 11:20:37	48,95	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:20:40	48,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:20:56	48,49	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:21:30	48,48	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:21:52	48,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:22:00	47,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:22:17	47,98	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:22:33	47,97	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:22:49	47,96	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:23:14	47,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:23:30	47,92	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:23:32	46,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:24:06	46,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:25:33	46,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:26:06	45,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:26:40	44,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:27:17	42,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:27:29	41,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:28:16	41,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:28:37	41,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:29:00	40,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0024 - 0003189 - Super Cal, exteriores e interiores, pacote com 5 Kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 17:30:33	9,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:53:05	9,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido



21/07/2021 - 11:06:30	8,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:10:08	8,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:11:03	8,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:12:29	7,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:13:15	7,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:13:36	7,79	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:15:03	7,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:15:13	7,40	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:16:42	7,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:16:54	7,20	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:18:16	7,10	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:18:32	7,09	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:19:31	7,08	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:19:40	7,07	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:20:50	7,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:21:14	6,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:21:55	6,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:22:06	6,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:23:26	6,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:23:40	5,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:24:15	5,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:24:31	5,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:24:50	5,45	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:25:13	5,44	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:25:31	5,20	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:26:00	5,19	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:26:47	5,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:27:13	4,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:27:31	4,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:27:43	3,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:28:10	3,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials.



21/07/2021 - 11:29:18	3,79	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:29:34	3,70	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:31:13	3,69	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:32:28	3,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:32:59	3,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:33:44	3,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0025 - 0003190 - Tinta em pó, exteriores e interiores, pacote com 2 Kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 17:30:57	6,50 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:53:50	5,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:06:00	4,90	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:09:58	4,85	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:11:18	4,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:11:42	4,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:13:19	4,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:13:49	4,30	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:15:14	4,25	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:15:40	4,10	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:16:59	4,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:17:11	3,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:18:29	3,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:18:41	3,79	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:19:44	3,70	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:20:00	3,69	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:20:57	3,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:21:06	3,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:22:03	3,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:22:14	3,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:23:44	3,20	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:23:54	3,19	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:24:21	3,15	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido



21/07/2021 - 11:24:41	3,14	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:24:58	3,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:25:06	2,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:25:40	2,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:26:15	2,79	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:26:51	2,70	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:27:04	2,69	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:27:37	2,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:27:50	2,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:28:24	2,45	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:29:10	2,44	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:29:25	2,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:29:43	2,39	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:29:59	2,30	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:31:20	2,29	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:32:34	2,20	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:33:05	2,19	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:33:52	2,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0026 - 0003191 - Selador acrílico, paredes externas e internas, galão de 3,6 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:47:50	27,50 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:21:38	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 17:31:37	25,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:54:27	23,64 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:29	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:06:10	23,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:09:46	22,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:11:40	22,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:11:44	24,75	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 11:11:51	22,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido



21/07/2021 - 11:12:15	42,74	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:13:25	22,40	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:14:01	22,00	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:15:21	21,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0027 - 0003192 - Selador acrílico, paredes externas e internas, latão de 18 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:48:29	81,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 13:21:56	1.000,00 (proposta)	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
20/07/2021 - 17:31:59	87,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:55:03	84,03 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:29	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:06:18	80,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:09:34	79,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:11:35	79,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:11:59	119,03	20.063.556/0001-34 - AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	Cancelado - A licitante apresentou livro diário, porém, o edital pede o balanço patrimonial registrado, portanto, deixou de atender ao item: 10.1.3.4. não inseriu a certidão de falência e recuperação judicial, deixando de atender ao item: 10.1.3.3 atestado sem firma reconhecida, deixando de atender ao item: 10.1.3.1., "b". 23/07/2021 14:43:46
21/07/2021 - 11:11:59	78,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:13:17	78,50	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 11:13:39	78,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:14:11	77,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:15:28	77,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:15:40	77,70	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 11:15:46	76,50	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:17:09	76,00	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 11:17:14	75,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:17:27	74,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:18:38	74,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:18:49	73,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido



21/07/2021 - 11:19:53	73,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:20:14	72,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:21:11	72,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:21:20	72,79	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:22:14	71,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:22:21	70,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:23:43	70,80	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 11:23:48	69,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:24:04	68,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:24:32	67,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:24:47	66,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:25:06	65,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:25:19	64,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:26:00	62,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:26:24	61,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:27:09	60,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:27:21	59,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:27:46	59,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:27:58	58,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:28:30	58,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:29:28	57,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:29:40	55,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:31:28	54,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:32:41	53,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:33:13	52,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:34:07	50,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0028 - 0003193 - Massa acrílica, exteriores e interiores, lata de 1,4 Kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 17:32:20	13,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:55:42	19,00 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:29	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:08:58	12,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido



21/07/2021 - 11:12:01	12,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:12:38	11,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:13:46	11,90	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0029 - 0003194 - Massa acrílica, exteriores e interiores, lata de 5,5 Kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:49:01	29,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 17:32:41	26,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:56:17	29,90 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:29	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:08:48	25,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:12:13	25,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:12:57	24,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:13:59	24,80	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:14:24	24,79	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:15:37	24,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:16:19	26,10	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
21/07/2021 - 11:16:41	23,90	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:17:31	23,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:18:09	22,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:18:53	22,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:19:02	21,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:20:09	21,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:20:21	20,99	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:21:21	20,50	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
21/07/2021 - 11:21:36	20,49	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 11:22:25	20,00	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido

0030 - 0003195 - Massa acrílica, exteriores e interiores, lata de 27 Kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2021 - 10:49:37	99,50 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/07/2021 - 17:33:05	90,00 (proposta)	70.153.762/0001-03 - WELHINGTON MOURA DA SILVA	Válido
20/07/2021 - 21:57:11	139,22 (proposta)	23.531.800/0001-34 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	Válido
21/07/2021 - 00:48:28	300,00 (proposta)	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36
21/07/2021 - 11:04:25	89,99	28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	Cancelado - A licitante deixou de atender ao item: 10.1.3.1., "b" 23/07/2021 14:40:36